Catalogo de

TOPOGRAFICBOSCH

Semeadora de Precisao

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Pecas

" Indice

TOPOGIASIC BOSCR......oveeeeveveeeveeeeeeetetesteteivesesave e st ese et e s s e s s s et e st et sasasess s et e ss s essasesassasessasasassasess st esaasesass et essas et e as s esaasesessasesaas et esbasessasasesaa s et assasesb s et e asasesaasesessases s s et essasessasesesaseseasasessasessasaseanas 5
TODCIA TOPOGIAFIC BOSCH.......oveeeeveeteeeeeteeeteteete e see et e et ete st et e st e s et e st ess s et e s s e s s st ess s et assasess s asess s ess st et ess s et sasasassasesaasasesa s et e ab et e s b s et assasesa st et esb s et s s et e ssasesaasebass s et sas et essasesaasasesaasesessasessseseanas 6
1Y Lo = =T g O OO 7
[ Lo o=l Lo LY Lo QLo Ta = =T g ] OO 8
IMIONTANTE DIFEITO ...ttt sttt sttt sttt sae st et s s s s et et e st s se st et s st s s st et s sesse e e s s se s s et et e sesse e e s e se s s et e e e sesse e et e sesae e e s e se s s et e s e se st et et e se s et e aeese s et e s e se s et e s s bense e s s s basentenessansenes 9
TOADEIA MONTANTE DIFILO ....vuveveveveeervsesisieteessstststetese sttt s tsssssssssssstssssesesassasasasesesassssasasassssesassssasasststesessssnsnsssssesesessssssnstesesessssssasnsssesesessssssasstesesessssnsssstesesesessssnssesesesssssssnsasesesessnssssssssesesens 10
IMONEANTE ESQUEITO . .......oeeeeveveeeeteeeteeeeteiectetetetesete e avsse s st e s ssesessas et s s et ess s essasasessasesessasassasassasasessasesassas et s s et assasesaasasess s et s asasessas et e ss et e s s s et e as s essas et aas s esaa s et esbasessas et aasasessasesess s eseaseseasasessasesassaseseasase 11
TOADCIA MIONTANTE ESQUEITO..........ceeeveveeeevereeeteeeeveecveseiestesestssesasesessesesasessssesessasesessasessasesassasesassesessasessssasessasesassesessasesassasessasesass s essasesessas et sasasesa s et aasasess b et e s s e ssasesass s esaaseseabasessasesassaseseasesessaseseanas 12
SUPOITE ESQUEITO COM IMIOTOE DO AQUDO.........ceceeeeeeeeeetereeeeeeteeetetestetevateseisesesssssses e s ases e st essasassssasessasasassasessssesassas et assasess s et s asasess st et ess s e s s st e ssasesa st et ass s et aasasess s et aas s essasesaas et essseseasaseseasesesnses 13
SUPOITE Dil€it0 COM IMOTON DO AGUDO ..........oeeeeeeeeeeeeeteeeeeeeteeetetesve e e et esesse e st ese s et e s s et e st e s st eses st ess st assasesssssass s et ass s et s s et s ssasesaas et ess s et s as s ess et et e st et e s s s et e abasessasesaas s esaasesessasess s seasasesaasesesnases 14
DEPOSIEO A AGUDO CEONLIQI ...ttt et e et e et et et st et e s et e st e s e st ess s et e ss s e ss s et essasesaasesess s et s s s assasesass et e s s s et aab s ass et et e ss et e s st et asb s e s b s et e as s et aas et esb s e ss s et e asasesa st et ess s ess s sessasesaasasesnasns 15
DEPOSITO AE AQUDO DIlEITO/ESQUEITO. .......ecvcveveeevevevereveverreseesesesesssssesssssssssssssssssesesesesasasasasssassssssssesesesssssasasasasassssssesesesasassassssssssssssesesesesesasssassssssssssesesesesessssssassssssesesesesesssasassssassssesesesess 16
Tabela DEPOSIto A AQUDO DIlCItO/ESGUEITIO. ..........c.ceeveveeeeeeeeereveveesieveveesesissssssesevevesesessssssssssssssesesssssasass s s s sssssesasesasasasas s s asastesssssesasas bbb s s asast et et e s et bbb bbb s asts b et e b es e bbb s s s s asasasasaesasensasas 17
Tabela DEPOSIto A AQUDO DIlCItO/ESQUEITIO. ...........coeveveeeeeeerereveveesievevevsesisseesesesesessssssssssssssesssesesssasasassasssssssssesesesasasasasasasasastesasesesasasasasasasassssssesesesesesasasasasasassssssesesesesesasasasasasassssssssesesessssas 18
DEPOSIto dE SEMENTE CONTIGAI 32 DEPOSITO ......ccveevvereeeerereeeereietereteeeteteseetesestese s st esessasesssessssasessasesassasessasesassasessasasassasassasasassasesaasesessasesaasasessasesasbasess s et eas s ess et et asb s et s s esass s essasesessabeseasetessasesnasesens 19
Deposito de SEMENte Dir€itO/ESQUEITIO 32 DEPIOSITO. .......c.cvevveererererererersrssisisssesesesesessssssssssssssssssesesssssssssasssssssssssesesssssasasasssasssssssssesesesesasassssssssssesesesesssasssassssssssssesesesesssasasasssssssssssesesesssase 20
Suporte Direito/ESQUErdO i ROTG COM ENGIENGGEM...........eeeeeeerererereeevivererssisisssesesesesesessssssssssssssssssesesssssasassssassssssssssesesesssssasassssssssssssesesssssesasassssssssssesesssesssasassassssssssssesesesesssssasasassssssssnes 21
Suporte Auxiliar Dir/ESQ da ROAQ COMPL. S/ENGIONAGEM.........cuceeeerererereeeveveveviesesssesesesesesevesssssissssssssssesesesssssasassssssssssssssesesssesssssasassssssssssesesssssssssssassssssssssesesssesssssasssssssssssesesesesesasasasasssssssones 22
Sistema Hidrdulico Completo SEM MOICOAUOT A& LINAQ............c.ceeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeteesteteiteteeetetesve e et esessesessases e st e st esasseses s s et assasessasesassasesaasasessas et s st essasesess et et st et e as s et s s esassasessasesessasessasesasnasesan 23
Sistema Hidrdulico Com Fluxo Continuo Com Turbina Motor de Engrenagem Saida Para BAiXO COM COINGS...........ccceeeeeeveeeeerereeereeieeteisetessssesessssesessesessssessssasessasesssssessasesssassssasesssssens 24
Tabela Sistema Hidrdulico Com Fluxo Continuo Com Turbina Motor de Engrenagem Saida Para BAiX0 COM COINGS............ccceveeeeererereeereeetsrsieseisesesstsessesessssessssssesssssssssasessssesessasessssesens 25
Suporte C/Turbing HidrGUIICO TrOSEIIO SAITIA P/BQAIXO ......vovveveeererereveverevevivisissssssesesesssssssssssssisssssssesesesssssssasassssssssssesssssssessssssasssssssesssesesssssssasasssssssssssesesesssesssasasssssssssesesesssesssasasssssssssesenes 26
Sistema Hidraulico AIternador /TUrDING PrESSAO NEGUUIVA ............ccveeveeevevevereeieeesesesesesesesssssisssssssssesesesssssasassssssssssssssssesssesssssasasssasssssssesesesssssesssasssssssssesesssesssssasssassssssssesesesesssssasasassssssenes 27
Sistema de Lubrificagdo COMPIELO MOLOI EIBLIICO @ HIGIGUIICO............c.ccecueeeeeeeeeereeeieeseeteieteteste e ses e et e esetese st et ss st e st et e st ess s et ess s et s s asess s et essasess s et e asasessasesess s et e s et e ss s ats st et essasessasasessasessasasesen 28
(@] oT=l0le | g To o (= 4 T o | (=3O USROS 29
(@1 1T o3 o 1o [V ol X OO 30
LINAIQS A8 PIONTIO .....cveveveeeerrereisieieieieststststssssssststs s e e sssssssasstssesess s s st tssssassssasasststesesessssnsssssesesessssnsnsnssesessssssasasssssesessssssasssstssesssessssnsssssesesssessssnsasesesessssnssssesesesssssssssssesesesssssssssesesessssssnsnsns 31
Linhas PANEOGIAfiCAS COM IMOTOI BOSCR ..........c.cveveeeeeeeeeeeteeeteteeteseseteseatesesatessasese st essssssessasessasasassasessssasassasasassasassasassssasessasesassasessasesaasasessasesassasess st ess et et aas et ess s et e s et e ss s et s st et essseseasesessaseseasesans 32
RV ool g (o3 Do X Yoo [0 g Y=l (=1 ¢ 1V s OO OUTUEYRURUUUSUR 33

SPTGB08421A (Revisado: 11/2021) n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

" Indice

Suporte do Dir/ESQ dO DiSCO DUPIO 0 SEMENTE ............coveeerereererevevevevivisissieesesesesesssesessssssssssesesesssesssssssasasssssssesesesssssassssassssssssssssesesesssasasassssssesesesesesesasssssssssssesesesssasasasasasssssssssesesessses 34
Carrinho do AdUBO Dir/ESQ C/SUPOITE P/DISCO TE COIT........ccuuuvevevererrrerererereiersvsvevssissssssssesesesesssssssasassssssesesssesssssassssssssssesesesesssasasassassssssssssesesesssasssasasssssssesesesesssessssssasssassssesesesesssssasne 35
Cubo Direito/ESGUEITO COMPIETO DISCO PIANO..........ccceeveeeeevevereririsieeseseseseveessevssesssssssesesesesssssasassssssssssssesesessssssassassssssssesssesesssssassasassssesesesessssassasassssssssesesesssssssasassssssssesesesesesesssssasssaes 36
Carrinho C/Roda de Profundida Excéntrica/OSCilante C/ROAA “V” COMPIBLO............ovevevevereerererererevevsvivivivisisesesesesssesesssssssssssssssesesesesssssasasasssssssssssesesessssssssasassssssssesesssssesssasssssssssosesesess 37
Tabela Carrinho C/Roda de Profundida Excéntrica/OSCilante C/ROAG “V” COMPIETO..........cceeveveveeerrrieerererereisreveverisssissssesesesesesssssssasasisssssesesesesssssssasassssssssesesssssssasasassssssssesesesesssssssasasasans 38
Carrinho C/Roda de Profundida Excéntrica/Oscilante Envolvendo 0 CUBO € ROCG “V” COMPIETO...........ceeeeevevereririerererererererevsvsvssisssisssesesesesssssssasssssssssssssesesesssssssasasasssssssssesesesssssssssassases 39
Tabela Carrinho C/Roda de Profundida Excéntrica/Oscilante Envolvendo 0 CUDO € ROAD “V” COMPIBTO...........cceveeverereeireereresererersisvsresesssisssssesesesessssssssssssssssssesesssssssasasassssssssssesesesens 40
(@ TalalgTe X (oY B Talo X0 (= o 4 (= OO TYU U TRUSTRU 41
SUICTAAOE FINO C/HASEE IMENIOE € MO «......oeeveereeeeeeeeeeieeeetreeeeiresetsssseatssestssssestsssstsssssatsssssssssestsssssatsssstsssnssssensassssstsssstassssatssssasessstsssstassssntessnsassssnsssessssssstassssasesensassssntsssntsssssstessnsasesssssssnsssoss 42
JIN o o Tolo o g0 BN [ o (o (OO 43
T o To oo [0 X g T IV Lo To TV Yo TR 44
T o To oo [ g o K3 ] o USROS 45
[ o To oo (o R =g g Vo (V] oo = Y=d 11 = U 46
ANLENQ ISODUS = TOPOGIASIC 500 .......ocoeeveeeeeeeereeereesissestessteteisesesssesesssesessssessasessssasesssesassasessssesasssessssasassasessnsesassasessasasessnsesessasessasessasasessasesassasessnsesessasessasesessasesansesessasesssasasssesessasansasesasas 47
(@ [ I 3= 4 X (o o S 47
(@] 0T RV o1 \VIV1 [ =g eTo Yol o) g o] I ol oo o = O U USTU 48
Fertilizer MOAUIE - TOPOGIGSIC 8500..........c.cceeeeeeeeeieeeeeesieteiseteisssesesstesatssessasesassasasassasassasessssasasssessasssassasesassasessnsessnsasassnsessnsesessnsesssssessnsesessesessasesensasessnsesessssessssesessesessssesessnsessssesessssessssssenen 49
Feixe CabOS EIBLriCOS - TOPOGIASIC B500...........cceveeeeeeeeeeeeeieieseiseteassstesstessssatessssesassasesassesassssessasasasssesassasessnsesassasessasasssssessnsssessesessnsesenssessnsesessssessnsesesssessnsesessssessnsesessasessssesessnsesesesessasesenes 50
Modular Can BOSChH = TOPOGIASIC 8500 ..........cccuereeeereieesesieisstessseessstessssssesatessssssessssesassssessssesessasesssessssasessssesessasessnsesssssessnsesessesesssesesssessnsssessasesessasesssessssesessssesessesessssessssesessssesesesessssesenen 51
Power EXtension BOSCH = TOPOGIGSIC 85000 .........ccceeeeerereeeieieeieiseteeiestessssssasessssssssassasesassssassssesssesasssessssasesssessssesesssessssesesssessnsesessssessssasessnsesessssessssesessssessnsesessssessssesessasessssesessasesensesessasesees 51
WHh ISOBUS RCU = TOPOGIGSIC 8500 ........eeeveeeeeeeeeeeieieeeteiestesstsssatesasetesatessssesessssesassassssassssssasassnsasassasessasesassasessnsesssssessnsesessasessnsasassnsesansesassasessasasassasesansesesssessasasessnsesansasassasesasasesssessnsasassnsss 52
Wh ANtENGQ Sf - TOPOGIGSIC B500........oceeeeeeeeeeieeieieesteteiestesststssstesssetessasessssesessssesassasessassssssasassssesassssessasassssasessnsesessasessnsesessasessnsesassnsessnsesassasessssasessnsesansesesssessnssessnsessnsasessasesassasessasesssesassnsess 53
Modular Can BOSCH = TOPOGIASIC 8500 ..........ccveeereeieieresesirisieieisisststs s e e sis st ts st ss s ssassssse e ss st ss st tesesess st tstssessseseasaessssesesese s asas st e s e s e se s s s et et b ess sttt et besesa ettt b besa e s st st esessssanansnsnsas 54
AAGBSIVOS......ocveveeveeereevecieseeteesesteseesesse st essessssessessessas et essessasaasessassaseasessas st aasessas st assessasaasaasesa et st e et ese e s et aaseseas et esses s s aas e st e s et e as e st e R e s e s e At e R e s e s e as e R e b e b e A s e R e s et e At eR e s et e Ab e R et e s eas e R e b et e e ese b e s eaeerete e errne 55-59

SPTGB08421A “



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Topografic Bosch

*Item 1 -Vide pagina 9
*Item 2 - Vide pagina 11
*|tem 3 - Vide pagina 7

*ltem 4 e 5-Vide pagina 16
*|tem 6 - Vide pagina 15
*|tem 7 e 8 - Vide pagina 20
*|tem 9 - Vide pagina 19
*ltem 10 e 11 - Vide pagina 21
*|tem 12 e 13 - Vide pagina 22

SPTGB08421A “




Catalogo de Pecas

« Tabela Topografic Bosch

>> BALDAN

(=3 (=3
(=3 (=3
MEEEEEEEEREE MEEEEEEEEREE
[Ya) | wn
E Codigo Descri¢ao do Produto 'g ﬁ E E OE ?__ E;_ E_ °§ § = E Codigo Descri¢ao do Produto "g E E E E e E_ %_ § =
aaaadldsd g s aa8aaadgdl w3
g g
*115404011176-2 Montante Autot Dir 5500 Motor Eletrico E Adubo Hidr 1 22 |5464010762-9| Protecao Montante Lateral 1770mm 1 1
*115404011078-2 Montante Autot Dir 6500 Motor Eletrico E Adubo Hidr 1 22 5464010679-7| Protecdo Montante Lateral 1 1
*115404011134-7| Montante Autot Dir 7500 Motor Eletrico E Adubo Hidr 1 22 5464010702-5| Protecdo Montante Lateral 2420mm 1
*115404011138-0| Montante Autot Dir 8500 Motor Eletrico E Adubo Hidr 1 22 5464010704-1| Protecdo Montante Lateral 1 1
*215404011178-9, Montante Autot Esq 5500 Motor Eletrico E Adubo Hidr 1 23 16020317445-7| Parafuso CabFrancesa M10 X 1,50 X 25mm (188 Rt(Bicromatizado) 414 4 6|44 416
*215404011076-6, Montante Autot Esq 6500 Motor Eletrico E Adubo Hidr 1 23 6020317445-7| Parafuso CabFrancesa M10 X 1,50 X 25mm (188 Rt(Bicromatizado) 6 6 8
*2 15404011136-3| Montante Autot Esq 7500 Motor Eletrico E Adubo Hidr 1 23 16020317445-7/ Parafuso CabFrancesa M10 X 1,50 X 25mm (188 Rt(Bicromatizado) 2 1212
*215404011140-1| Montante Autot Esq 7500 Motor Eletrico E Adubo Hidr 1 24 5530018302-5/ Suporte Da Protecao 212(2(3(2(2|2]3
*3 15404011059-6| Montante Autot Central 4500 A 6500 Motor Elétrico/Adubo Hidr 1 25 15024010075-1| Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 414 /46|44 46
*35404011128-2| Montante Autot Central 4500 A 6500 Motor Elétrico/Adubo Hidr 11| |25/5024010075-1| Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 6 |68
*415208013177-1 Dep De Adubo Dir Compl Air Motor Hidr Cx Plast 5500(Cond Fertisy) 1 25 15024010075-1| Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 2 122
*415208013104-6, Dep De Adubo Dir Compl Motor Hidr Cx Plast 6500(Cond Fertisy) 1 25 5024010075-1 Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 4 144
*415208013119-4| Dep De Adubo Dir Compl Speed Box Cx Plast 7500 Air(Cond Fertisy) 1 25 15024010075-1| Arruela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00mm 41414 4
*415208013121-6, Dep De Adubo Dir Compl Speed Box Cx Plast 8500 Air(Cond Fertisy) 1 26 6020251975-2| Mpecu (0452C3301R) 3 (34
*515208013178-0| Dep De Adubo Esq Compl Air Motor Hidr Cx Plast 5500(Cond Fertisy) 1 27 16020317442-2| Porca Sext Autot C/Nylon Bx M6 X 1,00 Ma (I8 Ch10mm Alt6,00mm(Zinc. Brc.) 24 124132
*515208013105-4| Dep De Adubo Esq Compl Air Motor Hidr Cx Plast 6500(Cond Fertisy) 1 28 15530018308-4 Suporte De Fixacao Dos Modulos 3 (3|4
*515208013120-8| Dep De Adubo Esq Compl Speed Box Cx Plast 7500 Air(Cond Fertisy) 1 29 16020010394-0| Arruela De Presséo M10 Media(Bicromatizado) 6 |68
*515208013122-4| Dep De Adubo Esq Compl Speed Box Cx Plast 8500 Air(Cond Fertisy) 1 29 6020010394-0 Arruela De Pressdo M10 Media(Bicromatizado) 2 122
*6 15208012682-4 Dep De Adubo Central Compl Speed Box Cx Plast 4500 A 6500(Cond Fertisy) 1 29 16020010394-0| Arruela De Pressao M10 Media(Bicromatizado) 12 112112
*615208012702-2, Dep De Adubo Central Compl Speed Box Cx Plast 7500 A 9500(Cond Fertisy) 111 ]306020310822-5| Porca Sext M10 X 1,50 Ma CI8 Ch17mm Alt8,00mm (Bicromatizado) 6 6 8
*7 15208013025-2| Dep De Semente Dir Cx Plast Compl Air 4500(3°deposito) 1 3016020310822-5| Porca Sext M10 X 1,50 Ma (I8 Ch17mm Alt8,00mm (Bicromatizado) 2 122
*715208012962-9| Dep De Semente Dir Cx Plast Compl Air 6500(3°deposito) 111 30 6020310822-5| Porca Sext M10 X 1,50 Ma CI8 Ch17mm Alt8,00mm (Bicromatizado) 12 112112
*7 15208013049-0| Dep De Semente Dir Cx Plast Compl 8500 Air(3°deposito) 1 3116020310027-5| Parafuso CabSext M6 X 1,00 X 25mm CI88 Rt(Bicromatizado) 12 12116
*815208013026-0 Dep De Semente Esq Cx Plast Compl Air 5500(3°deposito) 1 32 16020310291-0| Parafuso CabSext M6 X 1,00 X 15mm CI88 Rt(Bicromatizado) 12 112116
*815208013050-3| Dep De Semente Esq Cx Plast Compl 8500 Air(3°deposito) 1 33 16020317588-7| Power Stage (0452C33015) 3134
*815208012963-7 Dep De Semente Esq Cx Plast Compl Air 6500(3°deposito) 101 3416020317516-0 Parafuso Allen C/C M4 X 0,70 X 20mm Ma CI129 Rt(Fosfatizado) 4 144
*915208012964-5| Dep De Semente Central Cx Plast Compl Air 4500 A 6500(3°deposito) 1 35 16020095912-7| Ecu Fertilizantes (0452C330Et) 1011
*915208013043-0 Dep De Semente Central Cx Plast Compl Air 7500 A 9500(3°deposito) 11| |36/5080012142-3| Bucha De #3/8"X 4,75 X 8mm 4 144
*10/5530017419-0| Suporte Esq Da Roda (/Engrenagem(2019) 12 1 37 16020310914-0| Porca Sext Autot C/Nylon Bx M4 X 0,7 Ma CI8 Ch7mm Alt5,00mm(Zinc Brc) 4 414
*11/5530017418-2/ Suporte Dir Da Roda (/Engrenagem(2019) 1 1(2 3815530018307-6, Suporte De Fixacdo Do Modulo De Adubo 1 11/[1
*12/5530017421-2| Suporte Auxiliar Esq Da Roda Compl S/Engrenagem 2.2 101 1 [ 1]1] 39[6020310757-1| Porca Sext Autot C(/Nylon Bx M5 X 0,8 Ma (I8 Ch8mm Alt5,00mm (Zinc Brc.) 202122
*13/5530017420-4| Suporte Auxiliar Dir Da Roda Compl S/Engrenagem(2019) 111 212 1 | 1/]1 |40/5024010011-5| Arruela Lisa De 35,5 X @15 X 0,91Tmm 2021212
14 15464010680-0, Protecao Montante Lateral Compl 1 1 4115136010047-6, Chapa Do Sensor Do Rodeiro T[111/[1
14 15464010761-0| Protecdo Montante Lateral Compl 1770mm 1 1 42 16020059408-0| Chave Fim De Curso-Atuador Rolete Ajustavel(Tze41)C/Conector Deutsch Dt06-3S Cpl T111101
14 15464010701-7| Protecdo Montante Lateral Compl (7500) 1 1 43 16020317403-1| Parafuso CabSext M5 X 0,80 X 16mm CI88 Rt(Bicromatizado) 2121212
14 15464010703-3 Protecdo Montante Lateral Compl (8500) 1 1 44 16020317440-6, Parafuso CabFrancesa M10 X 1,50 X 75mm CI88 Rp(Bicromatizado) 2021212
15 |5530018313-0] Suporte C/Sensor Compl 111711 45 15080012146-6| Bucha De @13 X @19 X 37mm 202122
16 5530018306-8| Suporte De Fixacdo Do Modulo Compl 3 | 3|4 |46/6020310210-3/ Parafuso CabSext M12 X 1,75 X 60mm CI88 Rt(Bicromatizado) 4 144
17 |5530018305-0| Suporte De Fixacdo Do Modulo De Adubo 1 1|1/ 47/6010602878-0| Bracadeira P/Tubo De 70mm 2 1212
1815530018309-2| Suporte C/Unidade De Potencia Compl 1 11| 48/6020310847-0 Porca Sext Autot (/Nylon Bx. M12X 1,75 Ma CI8 Ch19mm Alt12,00mm (Zinc Brc) 4 1414
19 16020310437-8| Parafuso CabSext M10 X 1,50 X 35mm (I88 Rt(Bicromatizado) 4 | 4| 4| 49/5530018310-6, Suporte Da Power Box 2 122
20 16020317435-0| Porca Sext Autot C/Nylon Bx M10 X 1,50 Ma CI8 Ch17mm Alt10,00mm 6668 4446 4 |4 4 |50/6020059404-8 Coxim2mm Capac Carga 150Kg @50mm Rosca M10 X 1,5mm 6 6 6
2115196010310-0, Corrimao Central Compl De 1980mm 1 5115024010013-1| Arruela Lisa De #10,6 X @44 X 3,00mm 10 [10]10
2115196010314-2! Corrimao Central Compl De 2180mm 111 15216020410490-8| Unidade De Potencia Power Distribuition (0452D33004) 11111

SPTGB08421A n



>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Montante Central

SPTGB08421A



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Montante Central

S S S S
_3_7 _3_7
S<| S < S| S <
8| €8 8|8
gl o . 518 e e . . IS
2 Codigo Descri¢ao do Produto E % % E & 2| Codigo Descri¢ao do Produto E % % % &
PL I N P N
£§5¢§ E2:8
2= 2 =g|=e
& & & &
1 |5404010703-0 | Montante Central Sp Topografic 4500 A 6500 1 36 | 6020310291-0 | Parafuso Cab.Sext. M6 X 1,00 X 15mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2
1 | 5404010710-2 | Montante Central Sp Topografic 7500 A 9500 1 37 | 55380105720 | Tampa Da Caixa De Ferramentas 1
2 | 54400110541 | Plataforma Central Sp Topografic 5500 1 38 1 6020310882-9 | Parafuso Cab.Sext. Inox 5/16”X 3/4” 18F Unc2A Rt 2
2 |5440010989-6 | Plataforma Central Sp Topografic 1 39 16020010922-0 | Alca De Nylon Pmc 594 - 132X 32 mm 1
3 16020312519-7 | Parafuso Cab.Sext. 3/8”X 2.3/4” 16F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 4 40 | 6020030001-0 | Botao De Aperto Macho “Termoplastico”R.1/4” Unc X 15mm 1
4 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Media(Bicromatizado) 1 12 41 16020010434-2 | Arruela De Pressao Inox 5/16” Media 2
5 16020015973-2 | Abracadeira De Chapa Canos(Zinc.) 6 42 16020310767-9 | Porca Sext. De Latdo 5/16” 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50mm 2
6 |6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 10 43 16020055928-5 | Corote Resfriar 26 Litros(Cod.700147) 1
7 |6020390293-2 | Trava C/Argola 85,75 X 40mm 8 44 16020317435-0 | Porca Sext. Autot. C(/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm (Zinc. Branco) 10
8 |5530015825-0 | Suporte De Chapa De Fixacdo Dos Montantes 8 45 16020311206-0 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2
9 160201301044 | Graxeira 1/4” 45°unf - 28F Sext 5/16” 4 46 | 5136015532-7 | Chapa De Fixacdo Tratada 1
10 | 5530015802-0 | Suporte Do Eixo De Articulagao 4 47 1 5530015780-6 | Suporte Do Deposito De Agua 1
11 | 5080011483-4 | Bucha De Articulacao 4 48 1 5530011620-4 | Suporte De Apoio De 818mm 1
12 16020310229-4 | Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 120mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 2 49 1 6020311098-0 | Parafuso Cab.Sext. 3/4”X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 2
13 |5080011384-6 | Bucha De Guia 4 50 | 6010600770-8 | Bracadeira 1
14 1 60203108470 | Porca Sext. Autot. C(/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zinc. Branco) 2 51 16020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Media Industrial(Bicromatizado) 2
15 | 5232011711-9 | Eixo De 366 X 1004mm 2 52 16020310770-9 | Porca Sext. 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado) 2
16 | 6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Media(Bicromatizado) 16 53 16010601107-1 | Suporte De Fixacao De Apoio 1
17 | 6020317481-3 | Parafuso Cab.Sext. M16 X 1,50 X 40mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 16 54 | 5432020032-9 | Pino“L"@3/4” X 94mm (/Inclinagao De 40G 1
18 |5092010540-5 | Caixa De Ferramenta Completa 1 55 16020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” De 04,5 X 80mm (455) 1
19 | 5530030120-6 | Suporte De Apoio Completo 2 56 | 5136010034-4 | Chapa Da Plataforma Central Sp Topografic Motor EI 1
20 |5432010599-7 | Pino De #30,53 X 159mm Completo 2 56 |5136015597-1 | Chapa Da Plataforma Central Sp Topografic 1
21 |1 6020312505-7 | Porca Sext. Autot. C/Nylon Alta M25 X 1,50 Ma (I8 Ch.38,1Tmm Alt.28,00mm (Zinc. Branco) 2 57 | 55300157784 | Suporte Da Plataforma Esquerda 1
22 | 5208012677-8 | Deposito De Agua Completo 1 58 |5530015777-6 | Suporte Da Plataforma Direita 1
23 15232011699-6 | Eixo Central Sp Topografic 5500 1 59 | 5440010986-1 | Plataforma Articulada 2
23 |5232011726-7 | Eixo Central Sp Topografic 7500 1 60 | 6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 4
24 | 6020130110-9 | Graxeira 1/8”45 Graus Bsp-28F 1 61 | 50240100590 | Arruela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21mm 4
25 |6020317443-0 | Porca Sext. Autot. (/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zinc. Branco) 6 62 | 5080011479-6 | Bucha De 10,2 X @5/8” X 8mm(Zinc.) 4
26 | 5146090031-3 | Cinta Menor De Fixacao Do Eixo 3 63 | 6020310452-1 | Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 4
27 16020311270-2 | Parafuso Cab.Sext. M16 X 2,00 X 45mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 6 64 | 6020310822-5 | Porca Sext. M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 4
28 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zinc. Branco) 3 65 | 6020310980-9 | Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 40mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 4
29 | 5432010032-4 | Pino Liso De @1.1/4”X 95mm 1 66 | 5024010423-4 | Arruela Lisa De 5,5X @12,7 X 1,21mm 4
30 | 6020055731-2 | Cilindro Hidraulico Direito “D.A" @1.5/8" X @4” X 170mm(Curso) X 460mm(Fechado) 1 67 |5136015573-4 | Chapa Uhmw De 180 X 60 X T0mm 1
31 15432010236-0 | Pino Cab.Francesa @30,53 X 190mm 1 68 | 5136015572-6 | Chapa Da Plataforma Articulada 1
32 | 5092010541-3 | Caixa De Ferramenta 1 69 | 6020350487-2 | Rebite “Pop”3/16" X 5/8” (Aluminio) 4
33 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 14
34 16020310299-5 | Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 15mm (C18.8 Rt(Bicromatizado) 4
35 1 6020317442-2 | Porca Sext. Autot. C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm (Zinc. Branco) 2

SPTGB08421A n



>> BALDAN

« Montante Direito

72

71

74

68

\.\.\\ Q’Q’@
: Qgﬁm l
.,

70

I
68

Catalogo de Pecas

63

*Item 15 - Vide pagina 13

SPTGB08421A “



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Montante Direito

28 2828 8 28 2828 28
v E Rl S0 EN| E v E R E0| EN| E
§| codigo Descricao do Produto I IR § codigo Descricdo do Produto - IR
= =185 588858 |° =188 58 88 5%
EE EE EE EE EE EE EE EE
1 |5530016151-0 | Suporte Da Roda Reguladora De Profundidade Completa 1 30 |5136015717-6 | Chapa Da Plataforma Lateral 6500 1
2 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zinc. Bran.) 3 30 |5136015590-4 | Chapa Da Plataforma 7500 1
3 |5432010236-0 | Pino Cab.Francesa 830,53 X 190mm 1 30 | 51360157486 | Chapa Da Plataforma 8500 1
4 |1 6020130108-7 | Graxeira 1/8"Reta Bsp-28F 3 32 16020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 10 10 12 12
5 | 6020055731-2 | Cilindro Hidraulico Direito”“D.A"@1.5/8”X @4”X 170mm(Curso) X 460mm(Fechado) 1 33 | 5530015777-6 | Suporte Da Plataforma Direita 1
6 | 5432010032-4 | Pino Liso De @1.1/4”X 95mm 1 34 16020310980-9 | Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 40mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2 2 4 4
7 16020311270-2 | Parafuso Cab.Sext. M16 X 2,00 X 45mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 6 35 16020310822-5 | Porca Sext. M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 8 8 10 10
8 |5146090031-3 | Cinta Menor De Fixacdo Do Eixo 3 36 |5530015809-8 | Suporte Da Plataforma Direita 1 1
9 16020317443-0 | Porca Sext. Auto. (/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zinc. Bran.) | 10 37 | 5136015530-0 | Chapa De 54 X 30 X 4,75mm 1
10 |5232011697-0 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 5500 1 38 |5530015775-0 | Suporte Guia Da Plataforma 1
10 | 5232011810-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 6500 1 39 |5440010982-9 | Plataforma Auxiliar 1
10 |5232011724-0 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 7500 1 40 | 6020310900-0 | Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 45mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1
10 | 5232011835-2 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 8500 1 41 | 6020250233-7 | Mola Helicoidal De Compressao @16,8 X @20 X 34mm Arame=@1,6mm(Bicromatizado) | 1
11 1 5259010041-2 | Escada Direita Completa Sp Topografic 1 42 15024010162-6 | Arruela Lisa De @13 X 326 X 2,00mm 1
12 | 6020317435-0 | Porca Sext. Auto. (/Nylon Baixa M10X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.10,00mm (Zinc. Bran.) 9 9 11 1 43 | 5558010450-8 | Trava Da Plataforma 1
13 1 5196010321-5 | Corrimao Direito Completo De 1869mm 1 44 | 6020050099-0 | Contrapino 1/8"X 3/4” (Zinc. Bran.) 1
13 15196010318-5 | Corrimao Direito Completo De 2249mmd 1 45 15530016271-0 | Suporte De Apoio De 818mm 1
13 15196010312-6 | Corrimao Direito Completo 2649mm 1 46 | 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” De @4,5 X 80mm (455) 2
13 | 5196013270-3 | Corrimdo Direito Completo De 2949mm 1 47 |5432020032-9 | Pino “L”"@3/4”X 94mm (/Inclinacdo De 40G 1
14 | 5440010984-5 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 5500 1 48 | 5498010250-8 | Roda Reguladora De Profundidade Completa 1
14 | 5440010995-0 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 6500 1 49 1 5530016142-0 | Suporte Da Roda De Apoio 1
14 | 5440010988-8 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 7500 1 50 |6020317420-1 | Parafuso Cab.Sext. M16 X 2,00 X 90mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 2
14 | 5440010999-3 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 8500 1 51 |6010601965-0 | Bracadeira De Fixacdo 1
*15]5530018124-3 | Suporte Esquerdo C/Motor Do Adubo 1 1 52 |5136017392-9 | Chapa De Fixacao 1
*15] 5530018683-0 | Suporte Esquerdo Com Motor Do Adubo 1 1 53 16020310152-2 | Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 40mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 4
16 |1 6020390293-2 | Trava C/Argola 05,75 X 40mm 1 54 16020317437-6 | Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 65mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 4
17 | 5008010233-7 | Alavanca De Regulagem Da Pressao Mola 1 55 | 6010602878-0 | Bracadeira P/Tubo De 70mm 2
18 | 5404010701-3 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 5500 1 56 | 6020310847-0 | Porca Sext. Auto. (/Nylon BaixaM12X 1,75 Ma (18 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zinc. Bran.) | 8
18 | 5404010760-9 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 6500 1 56 | 6020310847-0 | Porca Sext. Auto. (/Nylon BaixaM12X 1,75 Ma (18 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zinc.Bran.) | 2
18 | 5404010708-0 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 7500 1 57 16020310868-3 | Pino Cab.Francesa @3/4”X 145mm 1
18 | 5404010821-4 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 8500 1 58 15530016141-2 | Suporte De Fixacao Da Roda De Apoio 1
19 | 6020312519-7 | Parafuso Cab.Sext. 3/8”X 2.3/4” 16F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1 66 | 6020015902-3 | Aro Aba - 2895 2
20 | 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Media(Bicromatizado) 2 3 67 | 6020350946-7 | Roda De Borracha Macica 1
20 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 10 10 17 17 68 | 6020310814-4 | Porca Sext. Auto. (/Nylon Baixa 1”14F Uns Gr5 Ch.1.1/2” Alt.20,00mm (Zinc. Bran.) 2
20 | 6020010394-0 | Arruela De Pressdo M10 Media(Bicromatizado) 8 8 10 10 69 | 5096010009-0 | Calota Do Cubo 2
21 16020015973-2 | Abracadeira De Chapa Canos(Zinc.) 2 3 70 |5080010144-9 | Bucha De Encosto 2
22 1 6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 3 4 4 4 71 1 6020350201-2 | Retentor 340,00 X @62,00 X 12,00mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N) 2
23 16020311034-3 | Parafuso Cab.Sext. 3/8”X 1.3/4” 16F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado) 1 2 2 2 72 |1 6020350007-9 | Rolamento De Esfera 6206(Skf-Nsk-Timken) 4
24 1 6020310837-3 | Porca Sext. Auto. (/Nylon Baixa M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30mm Alt.18,70mm (Zinc.Bran.) | 8 73 15232011964-2 | Eixo Do Cubo Da Roda 1
25 | 5024010007-7 | Arruela Lisa De 20,3 X 846,5 X 4,75mm 16 74 15204010495-0 | Cubo Da Roda Limitadora 1
26 | 6020310188-3 | Parafuso Cab.Sext. M20 X 2,50 X 65mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 8 76 | 5196010291-0 | Corrimao Lateral Direito 1
27 1 5530015765-2 | Suporte De Articulacdo Direito 1 1 77 | 5136013936-4 | Chapa De Fixacdo Da Escada 1
27 1 5530015807-1 | Suporte De Articulacdo Direito 1 1 78 1 6020311202-8 | Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 30mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 2
28 | 6020310437-8 | Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 35mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 4 79 | 5080010465-0 | Bucha De Articulagao De 19mm 2
29 | 6020130110-9 | Graxeira 1/8” 45 Graus Bsp-28F 1 80 | 6020312401-8 | Parafuso Cab.Sext. M16 X 2,00 X 55mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 2
30 | 5136015528-9 | Chapa Da Plataforma Lateral 5500 1 81 15259010016-1 | Escada De 3 Degraus 1

SPTGB08421A n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

» Montante Esquerdo

* [tem 21 - Vide pégina 14 47 52 ]

SPTGB08421A n



Catalogo de Pecas

« Tabela Montante Esquerdo

>> BALDAN

w o w e w e w w o w e - e w
£8 g8 gR g8 £8 g3 g? g8
o L g B = = = :E at ;. . g 5 = = e 43 at
§ Codigo Descri¢ao do Produto B = :;:' = E = E = E E Codigo Descricao do Produto g = E = ;.E: = E = E
= =l 8 e 5 o 5 o ) = =l S8 e 5 o 5 o s e
=2 - 2 - 2 -0 -] - 2 - 2 -0
=2 53 £3 23 25 £33 23
= =2 < < < == == <
1 |5530016151-0 | Suporte Da Roda Reguladora De Profundidade Completa 1 35 15136017392-9 | Chapa De Fixacdo 1
2 160200107236 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mang. (Pa-5X1) 3 4 4 4 36 16020310152-2 | Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 40mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 4
3 16020015973-2 | Abracadeira De Chapa Canos(Zinc.) 2 3 37 16010602878-0 | Bracadeira P/Tubo De 70mm 2
4 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Media(Bicromatizado) 10 1 10 10 38 1 6020317437-6 | Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 65mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 4
5 16020311034-3 | Parafuso Cab.Sext. 3/8”X 1.3/4” 16F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado) 1 2 2 2 39 1 6020310868-3 | Pino Cab.Francesa @3/4” X 145mm 1
6 | 6020312519-7 | Parafuso Cab.Sext. 3/8”X 2.3/4” 16F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) | 1 40 1 5530016141-2 | Suporte De Fixacao Da Roda De Apoio 1
7 15024010007-7 | Arruela Lisa De 20,3 X #46,5 X 4,75mm 16 41 1 6020310847-0 | Porca SextAuto.(/Nylon BaixaM12X 1,75 Mad8Ch.19mm Ait.12,00mm(ZincBran) | 8
8 16020310837-3 | PorcaSextAuto(/Nylon BaixaM20X2,50 Mad8Ch30mmAlt 18 70mm(ZincBran) | 8 42 16020310759-8 | Porca SextAuto.(/Nylon Alta 5/8"11FUncGr5 Ch.15/16"Alt19,50mm(ZincBran) | 6
9 15530015766-0 | Suporte De Articulagdo Esquerdo 1 1 43 | 5558010479-6 | Trava Da Roda 2
9 | 5530015817-9 | Suporte De Articulacdo Esquerdo 1 1 44 16020310840-3 | Porca Sext.Auto.(/Nylon Alta 3/8"16F Unc Gr5 Ch.9/16”Alt.12,00mm(ZincBran) | 6
10 | 6020310188-3 | Parafuso Cab.Sext. M20 X 2,50 X 65mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 8 45 1 5498010249-4 | Roda Reguladora De Profundidade 1
11 | 5404010702-1 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 5500 1 46 | 5204010496-8 | Cubo Da Roda Completo 1
11 | 5404010763-3 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 6500 1 47 16020317546-1 | Parafuso Cab.Sext. 3/8”X 1.3/4” 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado) 6
11 | 5404010709-9 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 7500 1 48 16020310180-8 | Parafuso Cab.Sext. 5/8”X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 6
11 | 5404010824-9 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 8500 1 49 16020015902-3 | Aro Aba - 2895 2
12 1 6020317443-0 | PorcaSext. Auto.C/Nylon Baixa M16X2,00Ma (8 th.24mm Alt.16,00mm(ZincBran) | 10 50 | 6020350946-7 | Roda De Borracha Macica 1
13 15232011698-8 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 5500 1 51 16020310814-4 | PorcaSext.Auto.C/Nylon Baixa1”14F Uns Gr5 Ch.1.1/2"Alt.20,00mm (ZincBran.) | 2
13 | 5232011811-5 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 6500 1 52 15096010009-0 | Calota Do Cubo 2
13 1 5232011725-9 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 7500 1 53 |5080010144-9 | Bucha De Encosto 2
13 | 5232011836-0 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 8500 1 54 16020350201-2 | Retentor #40,00 X #62,00 X 12,00mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N) | 2
14 |1 5146090031-3 | Cinta Menor De Fixacdo Do Eixo 3 55 16020350007-9 | Rolamento De Esfera 6206(Skf-Nsk-Timken) 4
15 1 6020311270-2 | Parafuso Cab.Sext. M16 X 2,00 X 45mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 6 56 | 5204010495-0 | Cubo Da Roda Limitadora 1
16 | 5432010032-4 | Pino Liso De #1.1/4”X 95mm 1 58 1 5232011964-2 | Eixo Do Cubo Da Roda 1
17 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zinc. Branco) 3 59 15136015528-9 | Chapa Da Plataforma Lateral 5500 1
18 | 6020055732-0 | Cilindro Hidra. Esquerdo”D.A"@1.5/8"X @4"X 170mm(Curso)X460mm(Fechado) | 1 59 |5136015717-6 | Chapa Da Plataforma Lateral 6500 1
19 | 5432010236-0 | Pino Cab.Francesa 330,53 X 190mm 1 59 | 5136015590-4 | Chapa Da Plataforma 7500 1
20 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F 3 59 |5136015748-6 | Chapa Da Plataforma 8500 1
*21/5530018123-5 | Suporte Direito C/Motor Do Adubo 1 1 60 |6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 10 10 12 12
*21/ 5530018684-9 | Suporte Direito Com Motor De Adubo 1 1 61 | 5440010982-9 | Plataforma Auxiliar 1
22 | 5440010985-3 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 5500 1 62 1 6020310900-0 | Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 45mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 1
22 | 5440010996-9 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 6500 1 63 |5136015530-0 | Chapa De 54 X 30 X 4,75mm 1
22 | 5440010990-0 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 7500 1 64 1 6020250233-7 | Mola Helicoidal De Compressdo #16,8 X @20 X 34mm Arame=01,6mm | 1
22 | 5440011000-2 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 8500 1 65 |5024010162-6 | Arruela Lisa De @13 X (26 X 2,00mm 1
23 15196010323-1 | Corrimdo Esquerdo Completo De 1869mm 1 66 | 6020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zinc. Branco) 1
23 1 5196010319-3 | Corrimao Esquerdo Completo De 2249mm 1 67 | 5558010450-8 | Trava Da Plataforma 1
23 151960103134 | Corrimdo Esquerdo Completo 2649mm 1 68 | 5530015775-0 | Suporte Guia Da Plataforma 1
23 15196013271-1 | Corrimdo Esquerdo Completo De 2949mm 1 69 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 10 10 17 17
24 |1 6020310437-8 | Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 35mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 4 70 16020310822-5 | PorcaSext. M10X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 8 8 10 10
25 1 6020317435-0 | PorcaSextAuto(/Nylon Baixa M10X1,50 Mad8 th.17mmAlt.10,00mm(ZincBran) 9 9 11 11 71 16020310980-9 | Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 40mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 2 4 4
26 | 5259010042-0 | Escada Esquerda Completa Sp Topografic 1 72 15530015819-5 | Suporte Da Plataforma Direita 1 1
27 16020130110-9 | Graxeira 1/8” 45 Graus Bsp-28F 1 73 |5530015778-4 | Suporte Da Plataforma Esquerda 1
28 | 5530016271-0 | Suporte De Apoio De 818mm 1 74 15196010292-8 | Corrimdo Lateral Esquerdo 1
29 | 5432020032-9 | Pino“L”@3/4" X 94mm (/Inclinagdo De 40G 1 75 1 6020311202-8 | Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 30mm (8.8 Rt(Bicromatizado) | 2
30 | 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” De 04,5 X 80mm (455) 2 76 |5080010465-0 | Bucha De Articulagdo De 19mm 2
31 5530016142-0 | Suporte Da Roda De Apoio 1 77 | 6020312401-8 | Parafuso Cab.Sext. M16 X 2,00 X 55mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 2
32 1 5498010250-8 | Roda Reguladora De Profundidade Completa 1 78 | 5136013936-4 | Chapa De Fixacdo Da Escada 1
33 16020317420-1 | Parafuso Cab.Sext. M16 X 2,00 X 90mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 2 79 | 6020310847-0 | PorcaSext Auto/Nylon BaixaM12X 1,75Mad8th.19mmAlt 12,00mm(ZincBra) | 2
34 1 6010601965-0 | Bracadeira De Fixacao 1 80 15259010016-1 | Escada De 3 Degraus 1

SPTGB08421A n




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Suporte Esquerdo Com Motor Do Adubo

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
Suporte Esquerdo
(/Motor Do Adubo

5500 e 6500
Suporte Esquerdo
(/Motor Do Adubo

7500 e 8500

5106010204-3 | Capa De Protecdo Direita
5024010423-4 | Arruela Lisa De 5,5 X 312,7 X 1,21mm
6020317449-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm (Zinc. Bran.)
6020317403-1 | Parafuso Cab.Sext. M5 X 0,80 X 16mm (8.8 Rt(Bicromatizado)
6020010121-1 | Arruela De Pressao M5 Media(Bicromatizado)
6020370414-6 | Sensor Rotagao Rpm - 4,5 Metros Completo(03001000
5268010873-0 | Esticador Menor C/Engrenagem 17 Dentes(Asa 40) Rosca M12 Completo
5040011033-3 | Barra Espacadora
6020310441-6 | Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 45mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
5372012171-5 | Mang. @3/4”X 6100mm Com 1Tcg E 1Trg Com Engate Répido Macho 1
5372012052-2 | Mang. #3/4” X 6000mm C/1Tcg E 1Trg C/Engate Rapido Macho 1
53720121740 | Mang. Hidraulica @3/4" (/2Tcg Sae 100R2At - 12 X Fg 90° 1.1/16”Um Jic 37° X 3/4"X 3600mm X 0° 1
5372012055-7 | Mang. Hidrdulica @#3/4" (/2Tcg Sae T00R2At - 12 X Fg 90° 1.1/16” Um Jic 37° X 3/4”X 3400mm X 0° 1
6020310847-0 | Porca Sext. Auto. C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zinc. Bran.)
5408010007-0 | Motor Orbital Omrx 100 C/Vélvula Lado Direito
14 1 6020310488-2 | Pino Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162)
15 | 5232011588-4 | Eixo Sext. De 7/8”X 320mm
16 | 6020350878-9 | Rolamento Sq-014205 Krrb Furo Sext. 7/8”
17 |6020250412-7 | Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst
18 | 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
19 |5530018122-7 | Suporte Esquerdo Do Adubo
20 |5136010043-3 | Chapa Frontal De Protecao
13 21 15080012082-6 | Bucha De #27 X 38 X 19,2mm
22 | 6020050804-4 | Corrente Asa 40 50 Elos + Redugao
23 | 5256010521-5 | Engrenagem De 20/32 Dentes Completa
24 15232012485-9 | Eixo De Fixacao De @3/4”X 128mm
25 | 5412010136-9 | Niple De R.1/4”Bsp XM12 X 1,5 X 35mm - Sext 5/8”
26 | 6020251971-0 | Motor Orbital Omrx 100 P/Vélvula (Danfoss Ed073632)
27 1 5256010524-0 | Engrenagem De 12 Dentes #25mm
28 15024010838-8 | Arruela Lisa De @8,5 X @36 X 4,75mm
29 | 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Media(Bicromatizado)
30 |5005010047-0 | Adaptador
— 31 16020310291-0 | Parafuso Cab.Sext. M6 X 1,00 X 15mm C18.8 Rt(Bicromatizado)
32 16020311257-5 | Porca Sext. M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm (Bicromatizado)
33 15412010203-9 | Niple #1.1/16” Un X @7/8” Unf X 50mm Sext. 1.1/4”
34 16020010024-0 | Anel 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47)
35 154120101997 | Niple 1.1/16” Un X @7/8” Unf X 91mm - Sext. 1.1/4"
36 |6020430380-3 | Valvula Proporcional Hfb090924
37 | 5080012045-1 | Bucha De Encosto
38 16020010250-1 | Anel De Retencdo E-15 G501-015-01
39 |6020010284-6 | Anel De Retencdo I-35 G502-035-01
40 | 5256010366-2 | Engrenagem De 17 Dentes Completa(Asa 40)
41 1 6020350015-0 | Rolamento De Esfera 6202 2Rs Ddu
42 15232012479-4 | Eixo De Fixacao Do Esticador 84mm C/Rosca M12
43 1 5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00mm
44 15372012172-3 | Mang. Hidrdulica @3/4” C/1Trg E 1Tcg Sae 100R2At - 12 X Trg 3/4” X 3/4”X 6100mm X 0° 1
44 |15372012053-0 | Mang. Hidrdulica @3/4” (/1Trg E 1Tcg Sae T00R2At - 12 X Trg 3/4” 3/4”X 6000mm X 0° 1
45 15412010132-6 | Niple De R.1.1/16” Un X R.1/2” Npt X 48mm Sext. 1.1/4”
46 | 6020090404-7 | Engate Rapido Macho 1/2”(1/2” Npt Femea X 42mm X Sext. 1.1/16") 1

SPTGB08421A n

_
[ ) N NN N _—

PN
I3V NoUT A WN =

N N Y NG JE Y N S S S ¥ NG P S O NS R S N |

_




Catalogo de Pecas

« Suporte Direito Com Motor Do Adubo

3

SPTGB08421A

22

N

3

>> BALDAN

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos

Sup Dir. Com Motor de

Adubo 5500 e 6500

Sup Dir. Com Motor de
Adubo 7500 e 8500

ol PSSV NO VA WN =

20

5106010203-5
5024010073-5
6020317449-0
6020317403-1

6020010121-1

6020370414-6
5040011033-3
5232012485-9
5256010521-5
60200508044
5232011588-4
6020310488-2
6020317457-0
6020250412-7
5080012082-6
5136010043-3
5268010873-0
6020350878-9
5530018121-9
6020310847-0
6020310441-6
5372012052-2
5372012171-5
5408010009-7
5024010423-4
5232012479-4
5256010366-2
6020350015-0
6020010284-6
6020010250-1

5024010068-9
5372012053-0
5372012172-3
5412010132-6
6020090404-7
6020251971-0
5080012045-1

5256010524-0
5024010838-8
6020010004-5
5005010047-0
6020310291-0
6020311257-5
6020430380-3
6020010024-0
5412010203-9
5412010199-7
5412010136-9

Capa De Protecao Esquerda

Arruela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm

Porca Sext.Auto. (/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zinc.Bran)
Parafuso Cab.Sextavada M5 X 0,80 X 16Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

Arruela De Pressao M5 Media(Bicromatizado)

Sensor Rotacao Rpm - 4,5 Metros Completo(03001000

Barra Espacadora

Eixo De Fixacao De #3/4”X 128Mm

Engrenagem De 20/32 Dentes Completa

Corrente Asa 40 50 Elos + Reducao

Eixo Sextavado De 7/8”X 320Mm

Pino Elastico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162)

Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst

Bucha De §27 X 38 X 19,2Mm

Chapa Frontal De Protecao

Esticador Menor C/Engrenagem 17 Dentes(Asa 40) Rosca M12 Completo
Rolamento Sq-014205 Krrb Furo Sextavado 7/8"

Suporte Direito Do Adubo

Porca Sext.Auto. (/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc.Bran)
Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

Mangueira @3/4”X 6000Mm C/1Tcg E 1Trg C/Engate Rapido Macho

Mangueira @3/4”X 6100Mm Com 1Tcg E 1Trg Com Engate Rapido Macho

Motor Orbital Omrx 100 C/Valvula

Arruela Lisa De @5,5 X 312,7 X 1,21Mm

Eixo De Fixacao Do Esticador 84Mm C/Rosca M12

Engrenagem De 17 Dentes Completa(Asa 40)

Rolamento De Esfera 6202 2Rs Ddu

Anel De Retencao I-35 G502-035-01

Anel De Retencao E-15 G501-015-01

Arruela Lisa De 13,3 X @35,5 X 3,00Mm

Mang. Hidra. @3/4"-12 XTrg 3/4"F9122-12125 X Fg 90° 1.1/16” Um Jic 37° X 3/4"X 6000Mm X 0°
Mang. Hidra. #3/4"- 12 XTrg 3/4"Fj9122-1212S X Fg 90° 1.1/16” Um Jic 37° X 3/4”X 6100Mm X 0°
Niple De R.1.1/16”Un X R.1/2" Npt X 48Mm Sextavado 1.1/4"

Engate Rapido Macho 1/2"(1/2”Npt Femea X 42Mm X Sext. 1.1/16")(Dynamics 115.084251.B) (Faster Nv12Nptm)
Motor Orbital Omrx 100 P/Valvula (Danfoss Ed073632)

Bucha De Encosto

Engrenagem De 12 Dentes @25Mm

Arruela Lisa De 88,5 X 336 X 4,75Mm

Arruela De Pressao M8 Media(Bicromatizado)

Adaptador

Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm (Bicromatizado)

Valvula Proporcional Hfb090924

Anel 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47)

Niple #1.1/16” Un X @7/8" Unf X 50Mm Sextavado 1.1/4"

Niple @1.1/16” Un X @7/8” Unf X 91Mm - Sextavado 1.1/4”

Niple De R.1/4”Bsp X M12 X 1,5 X 35Mm - Sext 5/8”

—_
- -

OAON—_N—2 O R RAN—D = Wa

| NN N N

S N S P NG N S




>> BALDAN Catalogo de Pecas

+ Deposito de Adubo Central

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
Speed Box Caixa
Plastica
4500 A 6500
Speed Box Caixa
Plastica
7500 A 9500

5208012683-2 | Deposito De Adubo Plastico Central 4500 A 6500(Fertisystem) 1
5208012689-1 | Deposito De Adubo Plastico Central 7500 A 9500(Fertisystem) 1
6020310471-8 | Pino Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161)
6020310506-4 | Pino Elastico Pesado @6 X 40mm (Seeger Reno 701.164)
6020057963-4 | Cardan De Transmissao P/Eixo Quadrado De 5/8”(Adubo)
6020310730-0 | Porca Sext. De Latdo M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 20 24
6020010434-2 | Arruela De Pressao Inox 5/16” Media 20 24
6020051126-6 | Conjunto Dosador Fertisystem Auto-Lub Ap/2D Ng Me(Fertisystem 11110000) 5 6
6020010431-8 | Arruela Lisa Inox De #8,5 X @18 X 1,8mm 20 24
6020310570-6 | Parafuso Cab.Sext. Inox M8 X 1,25 X 35mm Ma Rt 20 24
10 |6020250117-9 | Rolamento Auto Compensador F-110934.1
11 16020250412-7 | Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst
12 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De 38,5 X 320 X 2,00mm
13 16020317449-0 | Porca Sext. Auto. C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm (Zinc. Branco)
14 | 5530015806-3 | Suporte Central Da Caixa Plastica De Adubo 4500 A 6500 1
14 |5530015813-6 | Suporte Central Da Caixa Plastica Do Adubo 7500 A 9500 1
15 |1 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
16 |5196010297-9 | Corrimdo Direito Do Deposito Do Adubo Completo
17 |1 6020310815-2 | Porca Sext. De Inox Auto. C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17mm Alt.9,64mm
18 | 5024010428-5 | Arruela Lisa Inox De 10,50 X @40 X 2,50mm
- 19 | 6020310171-9 | Parafuso Cab.Sext. Inox M10 X 1,50 X 30mm Ma Rt
20 | 5558010244-0 | Trava Da Caixa Pldstica Inteirica 4000 A 7500
21 | 6020050900-8 | Caixa Pldstica Inteirica 4000 C/Tampa(Vermelho Ral-3020) 1
21 | 6020050902-4 | Caixa Pldstica Inteirica 4500/6500 C/Tampa(Vermelho Ral-3020) 1
22 | 5196010299-5 | Corrimdo Esquerdo Do Deposito Do Adubo Completo
23 | 5558010086-3 | Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 4000 1
16 | 23 |5558010069-3 | Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 1
2o | 2416020310847-0 | Porca Sext. Auto. C/Nylon Baixa M12X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zinc. Branco)
25 16020010432-6 | Arruela Lisa Inox De @13,3 X @27 X 2,4mm
26 | 6020310439-4 | Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 35mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
27 1 6020310569-2 | Parafuso Cab.Sext. Inox M12 X 1,75 X 40mm Ma Rt(S/Porca)
28 15232011720-8 | Eixo Q.5/8”X 900mm Do Adubo
— 28 15232011731-3 | Eixo Q.5/8”X 807mm Do Adubo 1
29 | 5232011719-4 | Eixo Q.5/8"X 572mm Direito Do Adubo 1
30 | 5558010085-5 | Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 4000 1
30 | 5558010068-5 | Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 1
31 15196010298-7 | Corrimao Direito Do Deposito Do Adubo
31 15196010300-2 | Corrimdo Esquerdo Do Deposito Do Adubo
32 | 6020317435-0 | Porca Sext. Auto. C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.10,00mm (Zinc. Branco)
33 16020317475-9 | Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 30mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
34 | 6020010706-6 | Abracadeira De 044 X 057 X 14.5Mm Rosca Sem Fim Aco Carbono
35 | 6020090064-5 | Extensao Da Mangueira Do Adubo
36 | 6020250339-2 | Mola De Trava
37 16020250111-0 | Mangote De @38 X #50,8 X 400Mm (Mangote 110)
38 | 6020250322-8 | Mola De Trava
39 | 6020030118-0 | Bica Redonda C/Grau Direita
40 | 6020030119-9 | Bica Redonda C/Grau Esquerda
3 ' 3 41 | 6020030144-0 | Bica Maior Do Adubo

~l 4 42 | 5150010016-1 | Condutor Direito De Adubo Completo
42 1 5150010017-0 | Condutor Esquerdo De Adubo Completo
0 Depésito é composto de todas as pecas relacionadas acima, porém quando vendido completo os itens de 24 a 42 nao acompanhardo. 42 | 5150010021-8 | Condutor Reto De Adubo Completo

SPTGB08421A n

YLooNO U WN = =
N AN

S AaN

- N OO 00—

SIS

N S N Y NS NS




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Deposito de Adubo Direito/Esquerdo r

38 )
g s
l II':

29

st
e

36 35 I,-'I II". B

82

ol & 28

24_& I'. \p’,..

25

0 Depésito € composto de todas as pecas relacionadas acima, porém quando vendido completo, os itens de 81 e 83 a 98 nao acompanharao.

SPTGB08421A m



>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Tabela Depdsito de Adubo Direito/Esquerdo

. ;g g8ggggsg . 288 22ggs
2| Codigo Descricao do Produto g4 8|28 ae el g Codig Descricao do Produto IR R
- Flala|ld&g &gl Fl& 8|8 8|2 4|ald
1 |5530015771-7 | Suporte Direito Da Caixa Pldstica De Adubo 1 27 16020230100-5 | Lacre P/Contentor De Manual De Instrugao 1011 1
1 |5530015888-8 | Suporte Direito Da Caixa Plastica De Adubo 1 28 | 6020050642-4 | Contentor P/Manual De Instru¢do 1111 1
1 |5530015814-4 | Suporte Direito Da Caixa Plastica De Adubo 1 29 |6020050900-8 | Caixa Pléstica Inteirica C/Tampa(Vermelho Ral-3020) 1
1 1 5530015779-2 | Suporte Esquerdo Da Caixa Plastica De Adubo 1 29 |6020050902-4 | Caixa Plastica Inteirica C/Tampa(Vermelho Ral-3020) 1
1 |5530015889-6 | Suporte Esquerdo Da Caixa Plastica De Adubo 1 29 16020050904-0 | Caixa Plastica Inteirica (/Tampa(Vermelho Ral-3020) 1 1
1 15530015820-9 | Suporte Esquerdo Da Caixa Plastica De Adubo 1 29 | 6020055973-0 | Caixa Plastica Inteirica (/Tampa(Vermelho Ral-3020) 2|2
1 |5530015910-8 | Suporte Direito Da Caixa Plastica De Adubo 1 30 |6020051126-6 | Conj. Dosador Ferti. Auto-Lub Ap/2D Ng Me(Fertisystem 11110000) 5/6[7|5|6|7|8|8
1 15530015911-6 | Suporte Esquerdo Da Caixa Plastica De Adubo 1 31 |5268010808-0 | Esticador C/Engrenagem De 17 Dentes(Asa 40) R.3/4” Completo 1
2 1 5558010086-3 | Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 1 1 32 | 6020390343-2 | Tampa Direita Da Caixa Pldstica 1 1
2 |5558010069-3 | Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 1 1 32 |6020390443-9 | Tampa Direita Da Caixa Plastica 1 1
2 15558010088-0 | Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 1 1 32 |6020390345-9 | Tampa Direita Da Caixa Plastica 1 1
2 | 5558010464-8 | Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 101 32 |6020395004-0 | Tampa Direita Da Caixa Plastica 111
3 |5558010085-5 | Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 1 1 33 | 6020390344-0 | Tampa Esquerda Da Caixa Plastica 1 1
3 |5558010068-5 | Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 1 1 33 16020390442-0 | Tampa Esquerda Da Caixa Plastica 1 1
3 |5558010087-1 | Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 1 1 33 | 6020390346-7 | Tampa Esquerda Da Caixa Plastica 1 1
3 |5558010465-6 | Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 111 34 160200501090 | Contra Pino @1/8"X 1.1/2" 616 66|66
4 | 6020310439-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 8 35 15024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm (Zincada) 6 66 6 6|6 6 6
5 |6020010432-6 | Arruela Lisa Inox De #13,3 X @27 X 2,4mm 24 36 |6020310542-0 | Pino Menor Da Tampa Do Depésito 2021212021233
6 | 6020310847-0 | Porca Sext.Auto(/Nylon Bx M12X1,75 Ma (18 Ch.19mm Alt12,00mm(Zinc.Bran.) | 12 37 16020390126-0 | Tampa Central T 11111
7 160203101719 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30mm Ma Rt 8 8128 8 |12/16 |16 || 38 6020310541-2 | Pino Maior Da Tampa Do Depésito 1111111
8 |5024010428-5 | Arruela Lisa Inox De 310,50 X @40 X 2,50mm 4 1 4/8 4, 4/8/8/38 39 | 6020390314-9 | Trava Da Caixa De Adubo Pléstica C/Bucha T/ 1 1111101
9 |6020310815-2 | Porca Sext. De Inox Auto. C/Nylon Bx M10 X 1,50 Ma Ch.17mm Alt.9,64mm 8|8 12, 8|8 1216 16 | 40 6020311020-3 | Parafuso Cab. Sext. @#5/16” X 1/2” 18F Unc 1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 4 4 | 4 4
10 |5558010244-0 | Trava Da Caixa Plastica Inteirica 4000 A 7500 212021212244 40 | 6020310894-2 | Parafuso Cab. Sextavada Inox @#5/16” X 1.1/2” 18F Unc 2A 4 4
11 | 6020310570-6 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 35mm Ma Rt 20 24128 20|24 28 32|32 || 41 |6020050901-6 | Caixa Plastica Inteirica (Vermelho Ral 3020) 1 1
12 | 6020010431-8 | Arruela Lisa Inox De 38,5 X @18 X 1,8mm 20| 24|28 20| 24| 28|32 |32 || 41 |6020050903-2 | Caixa Pléstica Inteirica (Vermelho Ral 3020) 1 1
13 16020310730-0 | Porca Sextavada De Latdo M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 20| 24128 20 | 24| 28| 32|32 || 41 |6020050905-9 | Caixa Plastica Inteirica (Vermelho Ral 3020) 1 1
14 | 6020010434-2 | Arruela De Pressao Inox 5/16” Média 24 128132 24|28 323232 || 41 |6020055974-9 | Caixa Plastica Inteirica (Vermelho Ral 3020) 101
15 | 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 42 | 6020390342-4 | Tampao Da Caixa Pléstico De Adubo 1
16 |5024010073-5 | Arruela Lisa De 38,5 X 320 X 2,00mm 10 43 |1 6020071038-2 | Adesivo Fertisystem Corpo /B (50002504) 3
17 | 6020317449-0 | Porca Sext.Auto C/Nylon Bx M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm(Zinc.Bran.) | 6 44 | 6020051127-4 | Conjunto Tampa Bocal Ng 1
18 |6020250117-9 | Rolamento Auto Compensador F-110934.1 1 45 16020030302-7 | Bocal (07000002) 1
19 |5256010407-3 | Engrenagem De 20 Dentes 1 46 | 6020390067-0 | Tampa Transversal (07000017) 1
20 |6020250412-7 | Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst 2 47 160200104040 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 4
21 16020310471-8 | Pino Eldstico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161) 2 48 | 6020350530-5 | Revestimento (07000003) 1
22 15232011696-1 | Eixo Q.5/8”X 1578mm Do Adubo 1 1 49 | 6020051128-2 | Corpo Principal (07000001) 1
22 1 5232011814-0 | Eixo Q.5/8”X 1918mm Do Adubo 1 1 50 | 6020010008-8  Anel 0'Ring 2-209 N3006-90 Nbr (@17,04 X @3,53mm) 1
22 |5232011736-4 | Eixo Q.5/8"X 2281Tmm Do Adubo 1 51 16020010503-9 | Arruela Quadrada De Inox (07000060) 1
22 | 5232011737-2 | Eixo Q.5/8"X 2187mm Do Adubo 1 52 |6020110095-2 | Feltro (07000023) 1
22 | 5232011839-5 | Eixo Q.5/8”X 2638mm Do Adubo 111 53 | 6020310680-0 | Presilha 0,70mm 2
23 1 6020310569-2 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M12 X 1,75 X 40mm Ma Rt(S/Porca) 4 54 | 6020310295-2 | Parafuso Cab. Sext. C/Fenda M8 X 1,25 X 16mm Cl 5.8 Rt(Bicro) 2
24 |1 6020312403-4 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 2022 2 55 16020370040-0 Sem-Fim S 2" Direita Opcional (Fertisystem 300305002) 1
25 15024010161-8 | Arruela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 2,22 2 56 | 6020010230-7 | Anel Trava (07000016) 1
26 | 6020317442-2 | Porca Sext.Auto C/Nylon Bx M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm(Zinc.Bran.) 21212 2 57 | 6020010504-7 | Arruela De Limpeza (07000006) 1
58 | 6020010041-0 | Anel 0'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92) 1

SPTGB08421A



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Deposito de Adubo Direito/Esquerdo

E Codigo Descri¢ao do Produto Codigo Descricao do Produto

Todos
Dir.5500
Dir.6500
Dir.7500
Dir.8500
Esq.5500
Esq.6500
Esq.7500
Esq.8500

Item

Todos
Dir.5500
Dir.6500
Dir.7500
Dir.8500
Esq.5500
Esq.6500
Esq.7500
Esq.8500

59 |6020090686-4 | Eixo Ng(Fertisystem 200201038)

60 | 6020310448-3 | Parafuso Cab. Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I 8.8 Rt(Bicromatizado)
61 |6020250494-1 | Conjunto Mancalizagao Auto Lub (07100008)

62 | 6020310619-2 | Conjunto Mancalizacao Interna (07100009)

63 | 6020310580-3 | Pinhao Acionador (07000072)

64 |5024010243-6 | Arruela Lisa De @30 X @39 X 0.9Tmm.

65 | 6020350006-0 | Rolamento Rigido De Esfera 6006 2Rs Ddu

66 | 6020310604-4 | Protetor Do Rolamento (07000071)

67 |6020250417-8 | Mancal Auto-Lub (07000070)

68 |6020071039-0 | Adesivo Fertisystem Auto Lub (50002502)

69 |6020030074-5 | Bucha (07000014)

70 | 6020350320-5 | Retentor 30,00 X @52,00 X 8,00mm (Sabé 00952 Br)

71 16020350198-9 | Rolamento Rigido De Esfera 6006

72 1 6020310582-0 | Pinhdo Movido 30 (07000029)

73 1 6020310784-9 | Porca Sext. 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4” Alt.11,00mm (Bicromatizado)
74 1 6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado)

75 150240101421 | Arruela Lisa De #20,3 X 46,5 X 3,00mm

76 |5232011563-9 | Eixo De Fixacdo Do Esticador Rosca 3/4”

77 1 6020350015-0 | Rolamento De Esfera 6202 2Rs Ddu

78 | 6020010284-6 ' Anel De Retencdo I-35 G502-035-01

79 | 6020010250-1 | Anel De Retengao E-15 G501-015-01

80 | 5256010366-2 | Engrenagem De 17 Dentes Completa(Asa 40)

81 | 6020055115-2 | Corrente Asa 40 58 Elos + Redugao 1 1
81 |6020055127-6 | Corrente Asa 40 66 Elos + Reducao 11111 11111
82 | 5208012673-5 | Depdsito De Adubo Plastico Direito 5500(Fertisystem) 1
82 |5208012735-9 | Depésito De Adubo Plastico Direito 6500(Fertisystem) 1
82 | 5208012693-0 | Depdsito De Adubo Plastico Direito 7500(Fertisystem) 1
82 |5208012758-8 | Depdsito De Adubo Pldstico Direito 8500(Fertisystem) 1
82 | 5208012676-0  Depdsito De Adubo Plastico Esquerdo 5500(Fertisystem) 1
82 |5208012737-5 | Depésito De Adubo Plastico Esquerdo 6500(Fertisystem) 1
82 |5208012695-6  Depdsito De Adubo Plastico Esquerdo 7500(Fertisystem) 1
82 |5208012760-0  Depdsito De Adubo Pldstico Esquerdo 8500(Fertisystem) 1
83 16020390091-3 | Tubo Bloqueador“Opcional” (Fertisystem 07000012)

84 | 6020390093-0  Tubo Manutencdo “Opcional” (Fertisystem 200201026)

85 |6020390092-1  Tubo Fixador “Opcional” (Fertisystem 300303005)

86 | 6020370042-6  Sem-Fim S 1" Direita “Opcional” (Fertisystem 300305001)

87 | 6020010706-6  Abracadeira De 044 X 057 X 14.5mm Rosca Sem Fim Aco Carbono
88 | 6020030119-9 | Bica Redonda C/Grau Esquerda 111 1)1
89 |6020250322-8  Mola De Trava

90 |6020250054-7 | Mangote De @38 X #50,8 X 555mm (Mangote 147)
91 |6020250339-2 | Mola De Trava

92 |6020090064-5 | Extensao Da Mangueira Do Adubo

93 16020030144-0  Bica Maior Do Adubo

SPTGB08421A n

—_

94 |6020250111-0 | Mangote De @38 X #50,8 X 400mm (Mangote 110)
95 |6020030118-0 | Bica Redonda C/Grau Direita

96 | 5150010016-1 | Condutor Direito De Adubo Completo

97 |5150010017-0 | Condutor Esquerdo De Adubo Completo 516
98 |5150010021-8 | Condutor Reto De Adubo Completo 2

-
—
-
=

(=)}
~

U R P R P 'S JES S Ny

—__

—_—_




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Deposito de Semente Central 3° Depésito

Codigo Descri¢ao do Produto

Item
Todos
Caixa Plastica Completo
Flex Air 4500 A 6500
(3° Depésito)
Caixa Plastica Completo
Flex Air 7500 A 9500
(3° Depésito)

—_

5208012966-1 | Depdsito De Semente Central Caixa Plastica 4500 A 6500(3°depdsito)
5208013044-9 | Depdsito De Semente Central Caixa Plastica 7500 A 9500 (3° Depdsito) 1
6020317443-0 | Porca Sext. Auto. (/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zinc. Brc.)
6010602655-9 | Bracadeira De 148mm

6020311212-5 | Parafuso Cab.Sext. M16 X 2,00 X 200mm Cl 10.9 Rp(Fosfatizado)

5530017318-6 | Suporte Maior 3°depdsito

5024010154-5 | Arruela Lisa De @16 X 29 X 3,00mm

6020310730-0 | Porca Sext. De Latdo M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 20 24
6020010434-2 | Arruela De Pressao Inox 5/16” Média 20 24
5538014737-7 | Tampa Do Distribuidor Da Semente 5 6
10 |5052010050-1 | Bica Da Semente Maior 3°depdsito 5 6
11 | 5558010491-5 | Trava Do Depdsito De Semente Completa 4
12 | 5530015228-6 | Suporte Dianteiro Do Berco Da Semente 1
12 | 5530015129-8 | Suporte Dianteiro Do Ber¢o Da Semente 1
13 |5530015233-2 | Suporte Central Da Caixa Plastica 1
13 |5530015231-6 | Suporte Central Da Caixa Plastica 1
14 |1 5530014871-8 | Suporte Do Berco Do Adubo Caixa Plastica 1
14 | 5530014808-4 | Suporte Do Berco Do Adubo Caixa Plastica 1
15 | 6020310815-2 | Porca Sext. De Inox Auto. C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17mm Alt.9,64mm
16 | 5024010428-5 | Arruela Lisa Inox De 310,50 X 340 X 2,50mm 8
17 | 6020310171-9 | Parafuso Cab.Sext. Inox M10 X 1,50 X 30mm Ma Rt 8
18 | 6020071647-0 | Depdsito De Adubo Plastico C/Tampa(4000) 1
18 | 6020071637-2 | Depdsito De Adubo Plastico C/Tampa(5000) 1

19 | 6020010431-8 | Arruela Lisa Inox De #8,5 X @318 X 1,8mm 20 24
20 | 6020310570-6 | Parafuso Cab.Sext. Inox M8 X 1,25 X 35mm Ma Rt 20 24
21 16020317435-0 | Porca Sext. Auto. C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm (Zinc. Brc.)
22 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

23 | 6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

VCONAUTE WN = —
AN BN

(==}

o Oo o

SPTGB08421A n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Deposito de Semente Direito/Esquerdo 3° Deposito _ 8

2822 8¢

£ 22283 23

| (Codigo Descricio do Produto AR AR R AR

= Ll ? 3 ? o ?
E e mEm
a - z ~a s~

a

1 15208013027-9 | Depdsito De Semente Lateral Caixa Pldstica(3°depdsito) 1

1 15208012965-3 | Depésito De Semente Lateral Caixa Pldstica 6500/7500(3°depésito) 1

1 15208013051-1| Depdsito De Semente Lateral Caixa Pldstica 8500 Air(3°depdsito) 1

2 | 6020317443-0 | Porca Sext. Auto. C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zinc. Brc.) 8 8 12

3 16010602655-9 | Bracadeira De 148mm 2 2 3

4 16020311212-5 | Parafuso Cab.Sext. M16 X 2,00 X 200mm Cl 10.9 Rp(Fosfatizado) 4 4 6

5 |5024010154-5 | Arruela Lisa De @16 X 29 X 3,00mm 4

6 |5530017318-6 | Suporte Maior 3°depdsito 2 2 3

7 15530015233-2 | Suporte Central Da Caixa Plastica 1

7 15530015231-6 | Suporte Central Da Caixa Plastica 1

7 15530015912-4 | Suporte Central Da Caixa Plastica (/8 Saidas 1

8 |5530014871-8 | Suporte Do Berco Do Adubo Caixa Plastica 1

8 | 5530014808-4 | Suporte Do Berco Do Adubo Caixa Plstica 1

8 |5530015914-0 | Suporte Do Berco Da Semente Caixa Pldstica 1

9 16020310815-2 | Porca Sext. De Inox Auto. C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17mm Alt.9,64mm 8 8 16

10 | 5024010428-5 | Arruela Lisa Inox De 310,50 X @40 X 2,50mm 8 8 16

11 | 6020310171-9 | Parafuso Cab.Sext. Inox M10 X 1,50 X 30mm Ma Rt 8 8 16

12 | 6020071647-0 | Depésito De Adubo Plastico C/Tampa(4000) 1

12 1 6020071637-2 | Depdsito De Adubo Plastico C/Tampa(5000) 1

12 |1 6020071646-1 | Depdsito De Adubo Plastico C/Tampa(3000) 2

13 | 6020010431-8 | Arruela Lisa Inox De #8,5 X @18 X 1,8mm 20 24 32

14 | 60203105706 | Parafuso Cab.Sext. Inox M8 X 1,25 X 35mm Ma Rt 20 24 32

15 |1 6020317435-0 | Porca Sext. Auto. C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm (Zinc. Brc.) | 8

16 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @#10,3 X @25 X 2,00mm 8

17 | 6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 8

18 | 5538014737-7 | Tampa Do Distribuidor Da Semente 5 6 8

19 1 5052010050-1 | Bica Da Semente Maior 3°depésito 5 6 8

20 | 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 20

20 | 6020010434-2 | Arruela De Pressao Inox 5/16” Média 24 32

21 160203107300 | Porca Sext. De Latdo M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 20 24 32

22 | 5558010491-5 | Trava Do Depdsito De Semente Completa 4 4 6

23 | 5530015228-6 | Suporte Dianteiro Do Berco Da Semente 1

23 |5530015129-8 | Suporte Dianteiro Do Berco Da Semente 1

23 |5530015913-2 | Suporte Dianteiro Do Berco Da Semente 1

SPTGB08421A m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Suporte Direito/Esquerdo da Roda Com Engrenagem

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
Flex Dir
Flex Esq

—_

5530017422-0 | Suporte Da Roda Direita(Flex 2019)

5530017423-9 | Suporte Da Roda Esquerdo(Flex 2019)

6020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Media Industrial (Bicromatizado)
6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado) 1
5068060023-3 | Bracadeira Direita De 185mm C/Furo 2
5068010105-9 | Bracadeira Esquerda De 185mm C/Furo 2
6020311104-8 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 5.1/2” 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Media Industrial(Bicromatizado)

6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado)
6020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1" 12F W Gr5 Rt S/Ponta(Bicromatizado)
6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Media Industrial(Bicromatizado)

10 | 5024010164-2 | Arruela Lisa De @14 X @51,5 X 4,75mm

11 16020310051-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado)

12 160202503074 | Mola Helicoidal De Tracao @32 X @44 X 142mm Arame=@6mm

13 15296010019-0 | Fuso De #5/8”X 130mm

14 15136010529-0 | Chapa“L" Direita Fixacao Da Mola 1
14 15136011588-0 | Chapa “L”Esquerda De Fixacao Da Mola 1
15 | 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm (Bicromatizado)
16 1 6020130112-5 | Graxeira 1/8” 90 Graus Bsp-28F

17 | 5232010279-0 | Eixo De 038 X 375mm.

18 | 6020310510-2 | Pino Elastico Pesado @10 X 55mm (Seeger Reno 701.220)

19 | 5068060020-9 | Bracadeira Direita De Articulacao Da Roda 1
19 | 5068010107-5 | Bracadeira Direita De Articulacao 1
20 | 5068060022-5 | Bracadeira Esquerda De Articulacao Da Roda 1
20 | 5068010104-0 | Bracadeira Direita De Articulacao 1
21 | 6020312015-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 3" 11F Unc1A Gr5 Rp((Bicromatizado)

22 | 5498010247-8 | Roda Completa 700 X 16 X 10 Lonas (Centro 3/8”)(2016)

23 | 5498010165-0 | Roda Montada 700 X 16 X 10 Lonas Pneu Militar(Centro 3/8")

24 | 5204010479-8 | Cubo Da Roda Completo (2016)

25 1 6020310375-4 | Pneu700 X 16 X 10 Ls BI

26 | 6020050335-2 | Camara De Ar700 X 16

27 | 60203508991 | Roda 5,5”X 16" 2268/16551B (Reforgada) Centro De 3/8"

28 | 6020310814-4 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa 17 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2” Alt.20,00Mm (Zincado Branco)
29 | 5558210007-0 | Trava “L” Do Eixo

30 | 5096010009-0 | Calota Do Cubo

31 | 5080010144-9 | Bucha De Encosto

32 | 6020350201-2 | Retentor @40,00 X 362,00 X 12,00Mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N)

33 1 6020350007-9 | Rolamento De Esfera 6206(Skf-Nsk-Timken)

34 1 6020310736-9 | Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm (Bicromatizado)

35 16020310816-0 | Porca Sextavada Conica Dupla De Roda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm (Bicromatizado)

36 | 6020310997-3 | Parafuso Cab.Sextavada 9/16” X 3.1/4” 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)

37 | 5204010214-0 | Cubo Da Roda

38 | 5080011518-0 | Bucha Espacadora Do Cubo

39 | 5256030004-2 | Engrenagem De 14 Dentes C/Furo Central @73,2Mm

40 | 5232011858-1 | Eixo Da Roda

41 | 6020310098-4 | Parafuso Allen C/C5/16” X 7/8” 18F Unc1A CI12.9 Rt(Fosfatizado)

SPTGB08421A n

—_
—_

WooNOTUV S B WN = =

=S NNAN DR D

—_ NN

OO NNNORORNRPRRNNNNNNNON = 2




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Suporte Auxiliar Dir/Esq da Roda Compl. S/Engrenagem

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
Direito
Esquerdo

5. 4 1B __ 7 6

—

5530017422-0 | Suporte Da Roda Direita(Flex 2019)
5530017423-9 | Suporte Da Roda Esquerdo(Flex 2019)
5232010279-0 | Eixo De 038 X 375Mm. 1
5068010104-0 | Bracadeira Direita De Articulacdo
5068060022-5 | Bracadeira Esquerda De Articulacao Da Roda 1
5068010105-9 | Bracadeira Esquerda De 185Mm C/Furo 2
5068060023-3 | Bracadeira Direita De 185Mm C/Furo 2
6020311104-8 | Parafuso Cab.Sext. 3/4”X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
6020310770-9 | Porca Sext. 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32” Alt.18,50Mm (Bicromatizado)
6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Media Industrial(Bicromatizado)
6020311045-9 | Parafuso Cab.Sext. 1/2”X 1" 12F W Gr5 Rt S/Ponta(Bicromatizado)
6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Media Industrial (Bicromatizado)

10 | 5024010164-2 | Arruela Lisa De @14 X @51,5 X 4,75Mm

11 1 6020310510-2 | Pino Elastico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220)

12 1 6020130112-5 | Graxeira 1/8” 90 Graus Bsp-28F

13 16020312015-2 | Parafuso Cab.Sext. 5/8”X 3" 11F Unc1A Gr5 Rp((Bicromatizado)

14 | 5068010107-5 | Bracadeira Direita De Articulacao 1
14 | 5068060020-9 | Bracadeira Direita De Articulacao Da Roda 1
15 16020310760-1 | Porca Sext. 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm (Bicromatizado) 1
16 | 6020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Media Industrial(Bicromatizado) 1
17 16020310051-8 | Parafuso Cab.Sext. 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado)
18 |5136010529-0 | Chapa “L” Direita Fixacao Da Mola 1
18 1 5136011588-0 | Chapa “L” Esquerda De Fixacdo Da Mola 1
19 | 6020310738-5 | Porca Sext. 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm (Bicromatizado)

20 | 5296010019-0 | Fuso De #5/8”X 130Mm

21 |1 6020250307-4 | Mola Helicoidal De Tragao @32 X @44 X 142Mm Arame=@6Mm

22 | 5498010248-6 | Roda Completa 700 X 16 X 10 Lonas (Centro 3/8”) (2016 S/Engrenagem)

23 |5204010480-1 | Cubo Da Roda Completo (2016 S/Engrenagem)

24 | 5498010165-0 | Roda Montada 700 X 16 X 10 Lonas Pneu Militar(Centro 3/8")

25 | 5232011858-1 | Eixo Da Roda

26 | 5080010144-9 | Bucha De Encosto

27 16020350201-2 | Retentor 40,00 X @62,00 X 12,00Mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N)

28 | 6020350007-9 | Rolamento De Esfera 6206(Skf-Nsk-Timken)

29 | 52040102140 | Cubo Da Roda

30 | 5080011518-0 | Bucha Espacadora Do Cubo

31 150960100090 | Calota Do Cubo

32 | 5558210007-0 | Trava“L” Do Eixo

33 16020310814-4 | Porca Sext. Auto. C/Nylon Baixa 1”14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00Mm (Zinc.Bran.)

34 1 6020310997-3 | Parafuso Cab.Sext. 9/16” X 3.1/4” 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)

35 16020310816-0 | Porca Sext. Conica Dupla De Roda 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm (Bicromatizado)
36 | 6020310736-9 | Porca Sext. 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm (Bicromatizado)

37 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8"Reta Bsp-28F

38 | 6020310375-4  Pneu700X 16 X 10 Ls Bl

39 | 6020050356-5 ' Camara De Ar Agricola P/ Pneu 6.50/7.00/7.50-16 C/Valvula Tr-15(Maggion K-16)

40 | 6020350899-1 | Roda 5,5”X 16" 2268/16551B(Reforcada) Centro De 3/8”

41 | 5348050009-8 | Limitador De @42 X 49,5Mm Completo

SPTGB08421A ﬂ

—

oSNV B WWN= =
—

S N=SNBAENSE S DS

N

(U NN NP, NI~ W=, Y S N N NG NG S NN N




>> BALDAN

« Sistema Hidraulico Completo Sem Marcador de Linha

SPTGB08421A

Catalogo de Pecas

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos
5500/ 6500
7500/ 8500

O 0 N O o LA W N =

P g S [ Sy
O O 0 0 N O L1 B W N = O

5372011113-2
6020250972-2
6020250751-7
6020250788-6
6020250988-9
5372011112-4
6020250892-0
6020251419-0
6020310452-1
6020010394-0
6020310822-5
5530015797-0
5562010035-7
6020071905-3
5530017895-1
6020270119-4
6020270120-8
6020310061-5
5024010466-8
5528010789-0
5528010786-6
5528010789-0
5528010786-6

Mang. #1/2" X 4000Mm Com 1Tcg E 1Trf (/Engate Rapido Macho

Mang. Hidr. Alta Pressao 3/8” X 500Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)

Mang. Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 300Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)

Mang. Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2900Mm (/2Tcg 90° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Mang. Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2600Mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
Mang. @1/2" X 4000Mm Com 1Trg E 1Trf C/Engate Rapido Macho

Mang. Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2700Mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
Mang. Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2600Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi)
Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

Arruela De Pressao M10 Media(Bicromatizado)

Porca Sext. M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado)

Suporte Do Sistema Hidraulico

Valvula Divisora De Fluxo Rotativo De Engrenagem Completa

Divisor De Fluxo De Tres Estagios(02014939 PId20/3/Cs-Ge/11,2-Gd/11,2-Gd/11,2-Gd)
Suporte Do Divisor De Fluxo Triplo

Niple Mf.1/2" Bsp-Or C/Cn E Reb Sext X Mf.3/4" Jic Comp.44,70Mm

Niple Mf.3/4” Bsp-Or C/Cn Reb Sext X Mf.1/2” Bsp Jic Comp.44,70Mm

Parafuso Cab.Francesa Inox M10 X 1,50 X 30Mm Ma Rt

Arruela Lisa De 10,3 X @20 X 2,00Mm

Sistema Hidrdulico Sp Topografic 5500/6500 Completo S/Marcador De Linha
Sistema Hidrdulico Sp Topografic 7500/8500 Completo S/Marcador De Linha
Sistema Hidraulico Sp Topografic 5500/6500 Completo S/Marcador De Linha
Sistema Hidraulico Sp Topografic 7500/8500 Completo S/Marcador De Linha

—_

B A 2 WN =2 2 2oy N




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Sistema Hidraulico Com Fluxo Continuo Com Turbina Motor de Engrenagem Saida Para Baixo Com Calhas

70

* [tem 2 - Vide pagina 26

SPTGB08421A m



>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Tabela Sistema Hidraulico Com Fluxo Continuo Com Turbina Motor de Engrenagem Saida Para Baixo Com Calhas

giggls gigss
£ g2|@m 8 RIB||g g/ 8RB
& | (odigo Descri¢ao do Produto 3|22/ 2 || Codigo Descricao do Produto s 282 L
= Flgig g e~ FlElg g s
alalala a alala
1 | 5530016477-2 | Suporte Da Turbina 1 41 1 5464010699-1 | Calha Esquerda Montante Central 111
*2 |1 5530016588-4 | Suporte C/Turbina Hidraulica Traseiro Sptg Saida P/Baixo 1 41 | 5464010678-9 | Protecdo Esquerda Montante Central 111
3 |6020317443-0 | Porca Sext. Auto. (/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 4 42 15372011136-1 | Mang. Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @5” X 900mm 2
4 |5136016827-5 | Chapa De Fixacdo 2 43 1 5552013927-2 | Tubo De @110 X 1550mm Completo 2
5 16020310365-7 | Parafuso Cab.Sext. M16 X 2,00 X 170mm CI8.8 Rp 4 43 1 5552011153-0 | Tubo De @110 X 2000 Completo 2
6 |6020310847-0 | Porca Sext. Auto. (/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 1811818 | 22 43 1 5552013945-0 | Tubo De @110 X 2450mm Completo 2
7 16020310441-6 | Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 45mm (I8.8 Rt 4 43 1 5552013954-0 | Tubo De @110 X 2660mm Completo 2
8 | 6020010701-5 | Abracadeira De 0127 X 0146 X 14,5mm Rosca Sem Fim Aco Carbono 1 44 | 6020390435-8 | Tampa Do Tubo De Condugao De Ar 2
9 |5372010180-3 | Mang. Condutora De Ar “Spiraflex” Svl @5” X 4000mm 1 45 15530016478-0 | Suporte De Apoio Do Turbo Ar Pps 3° Deposito 414146
10 | 5372011138-8 | Mang. Condutora De Ar “Spiraflex” Svl #6” X 2000mm 1 46 | 6020010410-5 | Arruela De Pressdo 1/2” Media Industrial 10 1010 | 14
11 16020010721-0 | Abracadeira De 0152 X 0171 X 14,5mm Rosca Sem Fim Aco Carbono 2 47 16020310756-3 | Porca Sext. 1/2” 12F W Gr5 Ch.3/4” Alt.11,00mm 10 10|10 14
12 1 5412010135-0 | Niple De R.1.1/16”Un X R.3/4" Bsp X 48mm Sextavado 1.1/4” 2 48 | 5530016792-5 | Suporte De Fixacao Dos Canos C/Argola 1
13 16020010030-4 | Anel 0'Ring 2-212 N3006-90Nbr (21,82) 2 49 | 55300165841 | Suporte Da Mang. 1
14 | 6020312403-4 | Parafuso Cab.Sext. M6 X 1,00 X 20mm C18.8 Rt 4 50 |5530018300-9 | Suporte Completo (/01 Vacuometro 1
15 16020010122-0 | Arruela De Pressao M6 Media 4 51 16020251352-5 | Mang. Hidr. Alta Pressao 3/4” X 500mm C/2Trg (Sae T00R2 At - PT.3100Psi) 1
16 | 6020110055-3 | Filtro De Pressdo Hda - Fp20010Fv06B-Lv6 1 52 15372011130-2 | Mang. #3/4”X 5000mm C/1Tcg 1Trg (/Engate Rapido Macho 1
17 | 6020317449-0 | Porca Sext. Auto. (/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 2 53 16020090196-0 | Elemento Filtrante Hda - 114148 1
18 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De 88,5 X 320 X 2,00mm 4 54 15552011149-1 | Tubo De @110 X 663mm 111
19 | 6020430280-7 | Valvula Limitadora De Pressao(Max.1000 Psi) Vazao(45L/Min 1 54 | 5552013948-5 | Tubo De 3110 X 763mm 111
20 | 6020010063-0 | Anel 0'Ring 2-116 N3006-90Nbr (18,72) 2 55 |6020030300-0 | Bocal De Unido 2" 9 110 11|12
21 | 5412010133-4 | Niple De R.1.1/16” Un X R.7/8” Unf X 48mm Sextavado 1.1/4” 2 56 | 6020350487-2 | Rebite “Pop”3/16”X 5/8” 20
22 |5412010004-4 | Niple De R.1.1/16”Un X R.1.1/16” Un X 50mm Sextavado 1.1/4” 2 56 | 6020350487-2 | Rebite “Pop”3/16”X 5/8"” 16 120 | 24 | 28
23 1 6020010024-0 | Anel 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47) 2 57 15060010010-3 | Bocal De Redugao De @1.1/2" 9 10|11 |12
24 | 6020310548-0 | Parafuso Cab.Sext. M8 X 1,25 X 85mm C18.8 Rp 2 58 |5552011148-3 | Tubo De @110 X 327mm 111
25 | 5464010700-9 | Calha Direita Montante Central 111 58 |5552013950-7 | Tubo De @110 X 427mm 101
25 | 5464010677-0 | Protecao Direita Montante Central 111 59 15152010069-9 | Conexdo Tipo Bifurcacdo Saida Traseira 1
26 | 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (8.8 Rt 81811414 60 | 5552013928-0 | Th De @110 X 1550mm 1
27 | 6020310822-5 | Porca Sext. M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 6 60 | 5552011150-5 | Tubo De @110 X 2000mm 1
28 | 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Media 6 60 | 5552013946-9 | Tubo De @110 X 2450mm 1
29 1 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 14 60 | 5552013955-8 | Tubo De @110 X 2660mm 1
30 |5530018299-1 | Suporte De Fixacao 02 Furos 2 61 | 5552011086-0 | Tubo Pu Azul @6,1mm X 4mm X 3000mm 1
31 | 6020317435-0 | Porca Sext. Auto. C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 8 62 | 6020015930-9 | Abracadeira De @35 X @51 X 13mm Rosca Sem Fim Aco Carbono 1
32 | 6020310152-2 | Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 40mm (I8.8 Rt 14114 14 18 63 | 5372011132-9 | Mang. Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @1.1/2" X 60mm (Preto) 1
33 | 5068010095-8 | Bracadeira De 155 X 153 XR.1/2"W 5/5|5]|7 64 |5552011159-9 | Tubo De @31 X @38 X 70mm 1
34 15552011152-1 | Tubo De @110 X 663mm Completo 111 65 | 5530018301-7 | Suporte Do Vacuometro Menor 1
34 15552013947-7 | Tubo De @110 X 763mm Completo 111 66 | 6020430298-0 | Vacuometro/Mam Diferenc.Faixa De0-100Mbar Conector 90° E Filtro Sinterizado Inte. 1
35 16020010715-5 | Abracadeira De 0114 X 0133 X 14,5mm Rosca Sem Fim Aco Carbono 10 67 | 6020310027-5 | Parafuso Cab.Sext. M6 X 1,00 X 25mm CI8.8 Rt 2
36 | 6020090487-0 | Emenda Do Tubo De Conducdo De Ar 6 68 | 6020317442-2 | Porca Sext. Auto. C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 2
37 |5152010070-2 | Conexdo Tipo Bifurcacdo Saida C/Bocal Traseiro Sp-Topografic 1 69 | 6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 6 | 6
38 | 5146010004-0 | Cinta Menor Do Tubo De Ar 717179 70 |5528011271-1 | Sistema Hidraulico C/Fluxo Continuo C/Turbina Motor De Engrenagem Saida P/Baixo C/Calhas 1
39 |5552011151-3 | Tubo De @110 X 327mm Completo 111 70 | 5528011106-5 | Sistema Hidraulico C/Fluxo Continuo C/Turbina Motor De Engrenagem Saida P/Baixo C/Calhas 1
39 | 5552013949-3 | Tubo De @110 X 427mm Completo 111 70 |5528011142-1 | Sistema Hidraulico C/Fluxo Continuo C/Turbina Motor De Engrenagem (7500) C/Calhas 1
40 | 5530018298-3 | Suporte De Fixacao (/04 Furos 1 70 |5528011143-0 | Sistema Hidraulico C/Fluxo Continuo C/Turbina Motor De Engrenagem (/Calhas (8500) 1
71 16020395081-3 | Tampa Externa P/Tubo Redondo De 1.1/2 1 212

SPTGB08421A n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Suporte C/Turbina Hidraulica Traseiro Saida P/Baixo

Codigo Descri¢ao do produto

Item
Todos

6020250589-1 | Motor Hiraulico De Engrenagem Bi-Direcional 8Cc
5412010133-4 | Niple De R.1.1/16” Un X R.7/8" Unf X 48mm Sextavado 1.1/4”
6020010063-0 | Anel 0'Ring 2-116 N3006-90Nbr (18,72)

6020010086-0 | Anel 0'Ring 2-112 N3006-90Nbr (12,37)

5412010142-3 | Niple De R.9/16”Unf X M12 X 1,5 X 32mm Sext 5/8".
6020310822-5 | Porca Sext. M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado)
6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Media(Bicromatizado)

5530015163-8 | Suporte Da Turbina Hidraulica

9 | 6020317449-0 | Porca Sext. Auto. C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm (Zinc. Branc.)
10 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00mm

11 16020310448-3 | Parafuso Cab.Sext. M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
12 1 6020110027-8 | Flange De Exaustao - Plastica

13 1 5010010043-3 | Aleta

14 16020310470-0 | Pino Elastico Pesado @3 X 24mm (Seeger Reno 701.062)

15 | 5112010018-5 | Carcaca Da Turbina Hidraulica Metalica

16 | 6020310437-8 | Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
17 | 6020310980-9 | Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 40mm (8.8 Rt(Bicromatizado)
18 |5220010109-0 | Disco De 35mm Completo Da Turbina Hidraulica @480mm

19 | 6020311269-9 | Parafuso Cab.Sext. M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
20 | 5538010347-7 | Tampa Da Turbina Completa

21 | 6020050385-9 | Conexdo Tipo Reto

22 | 5484010058-0 | Regulador De Vacuo

23 |1 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Media Industrial (Bicromatizado)

24 | 6020250453-4 | Knob Femea Termoplastico Rosca 5/16” Unc

25 | 5024010597-4 | Arruela Lisa De 86,5 X @27 X 4,75mm

26 | 6020312403-4 | Parafuso Cab.Sext. M6 X 1,00 X 20mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
27 | 6020350486-4 | Rebite “Pop” @3/16" X 1/2”(Aluminio)

28 | 6020311004-1 | Parafuso Cab.Sext. 1/4”X 7/8" 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
29 | 5284010010-3 | Flange Da Turbina

30 | 5220010055-7 | Disco Direito Da Turbina @480mm

31 | 5204010409-7 | Cubo Da Turbina Hidraulica

32 | 6020010402-4 | Arruela De Pressao 1/4” Media Industrial(Bicromatizado)

33 16020310742-3 | Porca Sext. 1/4” 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm (Bicromatizado)
34 15010010034-4 | Aleta Menor De 35mm Da Turbina De @480mm

35 1 5220010056-5 | Disco Esquerdo Da Turbina @480mm

36 | 5010010035-2 | Aleta Maior De 35mm Da Turbina De #480mm

O N WN =
—_ U= = NN =

w w
- o

[ NS UV I N N

N
(=)}

N1 —m LT OV O\ —m —m N O\ O\ = a3 3 3 3

SPTGB08421A m



>> BALDAN

« Sistema Hidraulico Alternador /Turbina Pressao Negativa

SPTGB08421A

32

11

Catalogo de Pecas

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos
Pressao Negativa

5500/6500
Pressao Negativa

7500/8500

O NV WN =

6020016026-9
53720119532
5412010391-4
6020251330-4
5412010004-4
6020010024-0
5372011180-9
6020310568-4
6020430309-9
5412010297-7
5372011044-6
5372011924-9
5412010321-3
5372012040-9
6020016024-2
5372012148-0
53720120735
6020251657-5
53720121707
5412010229-2
6020310756-3
6020010410-5
5068010095-8
5024010073-5
60203174490
5530018125-1
60202513398
6020430308-0
5412010144-0
6020016025-0
6020090404-7
6020090404-7
5412010132-6
6020251871-3
6020250876-9
5528011091-3
5528011145-6

Adaptador Mf 1/2"Bsp-Jic X Fg.Dko M16X1.5 X Th10 (/Des

Mang. Hidr. @#1/2" C/ 2Tcg Sae 100R2At - 1/2”X 2200mm X 0°

Niple Tipo Cruzeta Especial

Mang. Hidr. Alta Pressao 3/4”X 1100mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)

Niple De R.1.1/16” Un X R.1.1/16” Un X 50mm Sext. 1.1/4"

Anel 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47)

Mang. @3/4" X 4500mm (/2Trg (/Niple (/Engate Rapido

Parafuso Cab.Sext. M8 X 1,25 X 70mm (18.8 Rp(Bicromatizado)

Vélvula De Retencao Conexao Sae-12(Cv12-20-12T-N-05)

Niple Tipo “T” Especial

Mang. #3/8” X 3500mm Com 1Trg E 1Trf C/Engate Rapido Macho

Mang. Hidr. @3/4” C/1Trg E 1Tcg Sae 100R2At - 3/4”X 1600mm X 0°

Niple Tipo“T”Rosca M12 X 1,5mm 3/4” 16F

Mang. Hidr. @1/4” C/1Trg E 1Tcg Sae T00R2At -M12X1,5mm - Sede 24° X 700mm X 0°
Adaptador Mf M12X1,5 X Th06 X Fg.Dko M10X1.0 X Th06 C/Des

Mang. Hidr. @1/4”C/2Tcg Sae 100R2At - M12 X 1,5mm - Sede 24° X Tega1/4”- M12X1,5mm - Sede 24° X 1500mm X 0°
Mang. Hidr. #1/4” (/2Trg Sae 100R2 At-4Xtrg @1/4”- M12 X 1,5mm-Sede 24° X 400mm X 0°
Mang. Hidr. Alta Pressdo 1/4”X 1900mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.5800Psi)

Mang. Hidr. @1/4” - Fg Dko M12X1,50 - 1/4"Th 6 Cone24° X 1Tcg - 1/4”-M12X1,5 24° 2000mm
Niple Tipo “T”R.M12 X 1,5mm

Porca Sext. 1/2” 12F W Gr5 Ch.3/4” Alt.11,00mm (Bicromatizado)

Arruela De Pressao 1/2” Media Industrial(Bicromatizado)

Bracadeira De 155 X 153 XR.1/2"W

Arruela Lisa De 88,5 X 320 X 2,00mm

Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm (Zinc. Bran.)
Suporte De Vélvulas

Mang. Hidr. Alta Pressao 3/4”X 800mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.3100Psi)

Valvula Agulha Compensada Conexao Sae-12(Fr12-33C-12T-N)

Niple De R.1/2"Bsp XR.1.1/16”Un X 55mm Sext. 1.1/4”

Adaptador Mf 1/2" Bsp-Jic X Fg.Dko M22X1.5 X Th15 (/Des

Engate Rapido Macho 1/2”(1/2" Npt Femea X 42mm X Sext. 1.1/16")(Dynamics 115.084251.B)(Faster Nv12Nptm)
Engate Répido Macho 1/2”(1/2"Npt Femea X 42mm X Sext. 1.1/16")(Dynamics 115.084251.B)(Faster Nv12Nptm)
Niple De R.1.1/16”Un X R.1/2” Npt X 48mm Sext. 1.1/4”

Mang. Hidr. Alta Pressao 3/4”X 4500mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)

Mang. Hidr. Alta Pressao 3/8” X 3500mm C/1Trg E 1Trf (Sae T00R2 At - PT.4800Psi)

Sistema Hidraulico Alternador/Turbina Pressao Negativa

Sistema Hidraulico Alternador/Turbina Pressao Negativa 7500/8500/9500

N S U T G G NG R

S G e S N U NG T SO Ny




Catalogo de Pecas

« Sistema de Lubrificacao Completo Motor Elétrico e Hidraulico

D IN =

>> BALDAN

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos
5500/6500
7500
8500

T oV NOUUUBEREDRWWWNNN=

5528011113-8
5528011112-0
5528011150-2
5528011148-0
5528010861-7
5528010798-0
5528010905-2
5528010802-1
5528010797-1
5528010903-6
5528011109-0
5528011151-0
5528011149-9
5528011108-1
5136010759-4
6020310452-1
6020317435-0
6020130110-9
5152010039-7
5014010001-0
5456010084-4
5372010109-9
5372010109-9
5372010130-7
5372010061-0
5372010131-5
5372010109-9
5372010128-5
5372010240-0
5372010241-9
5372010242-7
5372010131-5
5372010109-9
5372010061-0
5372010240-0
5372010241-9
5372010242-7
6020050002-7

Sistema De Lubrificacao Esquerdo Do Depésito Esquerdo
Sistema De Lubrificacao Direito Do Depésito Esquerdo
Sistema De Lubrificacao Direito Do Depésito Esquerdo
Sistema De Lubrificacao Direito Do Depésito Esquerdo
Sistema De Lubrificacao Esquerdo Do Depdsito Central
Sistema De Lubrificagao Esquerdo Do Depésito Central
Sistema De Lubrificacao Esquerdo Do Depdsito Central
Sistema De Lubrificacao Direito Do Depdsito Central
Sistema De Lubrificagao Direito Do Depdsito Central
Sistema De Lubrificacdo Direito Do Depdsito Central
Sistema De Lubrificacao Esquerdo Do Depésito Direito
Sistema De Lubrificacao Esquerdo Do Depésito Direito
Sistema De Lubrificacao Esquerdo Do Depésito Direito
Sistema De Lubrificacdo Direito Do Depdsito Direito
Chapa Do Suporte De Lubrificaao

Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

Porca Sext. Auto. C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zinc. Bra.)

Graxeira 1/8” 45 Graus Bsp-28F
Conexao De Latdo M-12 (Especial).
Anilha - D 6-L/Ms.

Porca Sext. 9/16"M12 X 1,5 X 15Mm L/Ms
Mangueira @6 X 800Mm Transparente
Mangueira @6 X 800Mm Transparente
Mangueira @6 X 1100Mm Transparente
Mangueira @6 X 700Mm Transparente
Mangueira @6 X 1200Mm Transparente
Mangueira @6 X 800Mm Transparente
Mangueira @6 X 900Mm Transparente
Mangueira @6 X 1300Mm Transparente
Mangueira @6 X 1400Mm Transparente
Mangueira @6 X 1500Mm Transparente
Mangueira @6 X 1200Mm Transparente
Mangueira @6 X 800Mm Transparente
Mangueira @6 X 700Mm Transparente
Mangueira @6 X 1300Mm Transparente
Mangueira @6 X 1400Mm Transparente
Mangueira @6 X 1500Mm Transparente
Conexao De Aco“Uma” 6 X 1/8”Bsp

—_

N B A=
_ NN = A

NOW = A

16

SPTGB08421A m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

[— -]
« Cabecalho de Engate _ . 8|8
s e o o~ (=]
— - _ a T | m | ©
40 % P 44 151 a8 2| Codigo Descri¢ao do Produto 2SS
| 2R
1 15084010254-5 | Cabecalho De Engate 1
1 |5084010257-0 | Cabecalho De Engate 1
2 |15432010253-0 | Pino De Fixacdo Do Cabecalho
3 16020310868-3 | Pino Cab.Francesa @3/4”X 145Mm
4 16020390301-7 | Trava C/Argola @5,75 X 50Mm
5 15552010178-0 | Tubo De #26,8 X @32 X 600Mm
6 |6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De 03,5 X 67Mm(Especial)
7 16020317545-3 | Parafuso Cabega Sextavada M24 X 3 165Mm (Fosfatizado)
8 16020010196-3 | Arruela Pressao M24 Média (Bicromatizado)
9 16020310457-2 | Porca Sextavada M24 X 3 Ma (Bicromatizado)
10 | 5332010055-7 | Jumelo De Engate Completo
11 16020310551-0 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 70Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

12 |5530015827-6 | Suporte De Fixacao Do Cilindro Do Cabecalho

13 | 5024010154-5 | Arruela Lisa De @16 X @29 X 3,00Mm

14 16020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zincado Branco)
15 | 5432120023-3 | Pino Cab.Francesa @3/4” X 62Mm

16 |6020050104-0 | Contrapino 3/16”X 1” (Zincado Branco)

17 15530060001-7 | Suporte Menor Das Mangueiras

18 | 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00Mm (Bicromatizado)

19 |5432010025-1 | Pino C/Puxador De #1.1/4”X 215Mm

20 | 6020390301-7 | Trava C/Argola 5,75 X 50Mm

21 1 6020310560-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

22 1 5024010039-5 | Arruela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)

23 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco)
24 | 5484010136-6 | Regulador Do 3°ponto Completo

25 16020251574-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 3500Mm C/2Trf (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)

26 | 6020090406-3 | Engate Rapido Fémea 1/2”

27 |6020090404-7 | Engate Rapido Macho 1/2”

*2816020055938-2 | Cilindro Hidraulico “D.A"@1.1/4” X 32" X 246Mm(Curso) X 513Mm(Fechado)

29 | 5332010054-9 | Jumelo De Engate

30 | 5432040003-4 | Pino Cab.Quadrada 37,5 X 190Mm

31 1 6010600995-6 | Suporte Tipo “U” Do Jumelo

32 15024010217-7 | Arruela Lisa De @39 X 368 X 12,00Mm

33 16020050122-8 | Contrapino 3/8”X 2.1/2" (Zincado Branco)

34 16020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16"

35 15432010236-0 | Pino Cab.Francesa 330,53 X 190Mm

36 | 5484010135-8 | Regulador Direito Do 3°ponto

37 | 5232010530-7 | Eixo Regulardo Do Terceiro Ponto Completo

38 | 5484010047-5 | Regulador Esquerdo Do 3°ponto

39 | 5432120081-0 | Pino Cab.Francesa @30,53 X 148Mm (Usinado)

40 | 6020390301-7 | Trava C/Argola @5,75 X 50Mm

41 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

42 16020310421-1 | Pino Cab.Francesa @9,8 X 61Mm

43 |5558010309-9 | Trava Do Pistao Haste De @41,27 X 155Mm

44 1 6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67Mm (Especial)

45 |15348050006-3 | Limitador De @42 X 25Mm Completo

46 | 5348050009-8 | Limitador De @42 X 49,5Mm Completo

47 1 5084010255-3 | Cabegalho De Engate Completo 4500 A 6500 1
47 15084010256-1 | Cabecalho De Engate Completo 7500 A 9500 1

47

WWOWONN— — a8 S AN S SN = —a s S S AR A NN NN = B NN

L *Item 28 -Vide pagina 30 20 &

0 cabegalho de engate é constituido de todas as pegas relacionadas nesta lista, porém quando vendido completo, os itens 11 a 46 ndo acompanhardo.

SPTGB08421A m



Catalogo de Pecas

« Cilindro Hidraulico

SPTGB08421A

>> BALDAN

Item

Codigo

Descri¢ao produto

Todos

O 0 N o LB W N =

5144010847-8
6020390118-9
6020310802-0
5024010336-0
5236010017-0
5326011764-1
5456050019-2
5152010024-9

6020190064-9

Camisa Conjunto De (50,80 (@2") X 399Mm

Tampa Pléstica

Porca Sext. Autotravante C/Nylon Alta @3/4” 16F Unf Ch.1.1/8” Alt.22,5Mm (Zincado Branco)
Arruela Lisa @19,5 X #35,5X 1/8”

Embolo Do Cilindro De 2"

Haste De 831,75(1.1/4") X 490Mm

Porca Cilindrica Do Pistao

Conexao Do Cilindro De 2”

Jogo De Reparo

i Y NG




>> BALDAN Catalogo de Pecas

+ Linhas de Plantio

E Cédigo Descrigao do Produto

*112517012544-7 | Linha Pantografica Menor Direita Selenium C/Motor Bosch

*1 12517012545-5 | Linha Pantografica Maior Esquerda Selenium C/Motor Bosch

*1 12517012603-6 | Linha Pantografica Maior Esquerda Selenium C/Motor Bosch Especial - Para Roda Envolvendo Cubo
*1 12517012604-4 | Linha Pantografica Maior Esquerda Selenium C/Motor Bosch - Para Roda Envolvendo Cubo

*2 151240107310 | Carrinho Do Adubo Direito C/Suporte P/Disco De Corte

*2 15124010734-5 | Carrinho Do Adubo Esquerdo C/Suporte P/Disco De Corte

*3 | 5124010799-0 | Carrinho C/Roda Profundidade Excéntrica/Oscilante C/Roda “V” Completo

*4 15532010234-0 | Sulcador Fino (/Haste Menor(Flex)

*4 15532010235-8 | Sulcador Fino C/Haste Maior(Flex)

*5 15124010652-7 | Carrinho Do Disco De Corte (Disco Plano Liso 20” X 4,75mm)

6 | 6020010712-0 | Abracadeira S/Fim 70-89 Fita 13/14mm

7 16020015930-9 | Abracadeira De @35 X @51 X 13mm Rosca Sem Fim Aco Carbono

8 |5372012048-4 | Mangueira lvpu-C Preta Reforcada Vacuo-Ar De #3”X 1700mm

9 |5372011126-4 | Mangueira Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @1.1/2" X 1200mm(Preto)

10 | 5372010895-6 | Mangueira lvpu-C Preta Reforcada Vacuo Ar De @#3”X 1050mm

11 15372010916-2 | Mangueira lvpu-C Preta Reforcada Vacuo Ar De #3”X 1000mm

Opcional

*1215124010897-0 | Carrinho C/Roda Profundidade Excéntrica/Oscilante C/Roda “V” Completo - Envolvendo 0 Cubo \

R N P Y Todos

=

Opcional

*|tem 1 - Vide pdgina 32
*|tem 2 -Vide pdgina 35
*|tem 3 -Vide pdgina 37
*|tem 4 - Vide pagina 42
*Item 5 -Vide pdgina 41
*|tem 12 - Vide pagina 39

SPTGB08421A n

Nota: As quantidades variam de acordo com a versao do produto.



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Linhas Pantograficas Com Motor Bosch

'§ Codigo Descricao do Produto

Todos
Menor Dir
Maior Esq
Maior Esq

Especial P/Roda
Envolvendo Cubo
Maior Esq P/Roda
Envolvendo Cubo

—

1 15124010934-8, Carrinho Pantografico Menor Da Semente
1 15124010935-6, Carrinho Pantografico Maior Da Semente 1
1 15124017995-8, Carrinho Pantografico Maior Da Semente Especial
1 151240179966 Carrinho Pantografico Maior Da Semente 1
2 16020210057-3| Kit Sensor Fotoelétrico Padrao Unico(030010010)

3 15052010070-6 Bica Selenium Completa C/Furo P/Sensor

*4 15530018289-4| Suporte Do Dosador Selenium

5 16020310211-1/ Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (C18.8 Rt(Bicromatizado)
6 6020010395-8| Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado)

[ O NS PN

7 5530017620-7| Suporte Direito Do Disco Duplo Da Semente(15”X 4,00mm)Cubo Compacto 1

*7 15530017619-3| Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Da Semente(15”X 4,00mm)Cubo Compacto 1 1 1
8 |6020310847-0| Porca Sext. Autotr. C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zinc. Brc.)
9 16020310210-3| Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm C18.8 Rt(Bicromatizado)

10 16020390294-0| Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67Mm(Especial)

13 |5530017452-2| Suporte De Articulacao Frontal 101
13 |5530018672-5| Suporte De Articulacao Frontal 1 1
14 15024010239-8| Arruela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00Mm 4
15 16020310761-0| Porca Sext. Autotr. (/Nylon Alta 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm (Zinc. Brc.) 4 4
15 |6020317443-0| Porca Sext. Autotr. C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zinc. Brc.) 4 | 4
16 |5530015783-0 Suporte Superior Da Linha 111
16 [5530018670-9| Suporte Superior Da Linha 1 1
17 |5530016799-2| Suporte De Pressao Da Mola
18 {6020310586-2 Pino Cab.Redonda 312,7 X 30Mm 2
19 15530014700-2| Suporte Menor De Fixacao Do Carrinho(Sp Grafic) 1
19 15530016800-0| Suporte Maior De Fixacao Do Carrinho Topografic 1
19 |5530018073-5| Suporte Maior De Fixacao Do Carrinho Topografic 1
19 15530018074-3| Suporte Medio De Fixacao Do Carrinho Topografic 1
20 |6020310085-2| Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 85Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)

21 |5530014692-8| Suporte De Fixacao Da Linha

22 16020310837-3] Porca Sext. Autotrav. C/Nylon Baixa M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.18,70Mm (Zinc. Brc)
23 15432010110-0| Pino Liso De 179Mm

24 16020050113-9| Contrapino 1/4”X 1.1/4” (Zincado Branco)

25 16020390293-2 Trava C/Argola @5,75 X 40Mm

26 6020015832-9| Anel 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (317,17 X @1,78Mm)

27 16020310347-9| Pino De Fixacao

28 |5080010967-9| Bucha Interna Do Suporte

29 16020310820-9| Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado)

30 |5530015781-4| Suporte Inferior Da Linha

31 16020010427-0| Arruela Lisa De @14 X 350 X 1,21Mm(Bicromatizado)

32 |6020251812-8| Mola Helicoidal De Tracao @31 X @45 X 253Mm Arame=@7Mm

33 16020310184-0| Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)

34 |5530018776-4| Suporte P/Cabo De Transmissao 1 1
35 16020059035-2| Conjunto Disco/Aneis Selenium Soja E Feijao 55F @#4,0Mm(Laranja)(2020095) 1
36 16020030796-0| Bica Redonda C/Grau Direita(Menor) 1
37 16020030797-9| Bica Redonda C/Grau Esquerda(Menor) 1
38 |5530016585-0| Suporte Prolongador(Air)

) X X , . 39 16020317437-6| Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 65Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

* Item 4 - Vide pagina 33 Obs.: Todos os itens fazem parte da Linha Completa. Porém, quando vendido completo, 40 16020310847-0, Porca Sext. Autot.C/Nylon Baixa 12X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc. Bra.)
*|tem 7 - Vide pagina 34 ositens de 35 a 41 ndo acompanharao. 41 15530017467-0| Suporte Prolongador Da Linha(3 Furos) Completo

SPTGB08421A n

NS

_

NN BRBROOPRO=UVTWN =N

—_w W =




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Suporte do Dosador Selenium

Codigo Descri¢ao do Produto

Item
Todos

6020317446-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 80mm CI8.8 Rt(Bicromatizado)

5024010719-5 | Arruela De 32 X 10,2 X 0,9mm

6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.10,00mm (Zincado Branco)
6020310522-6 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 40mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

6020317453-8 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 40mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm (Zincado Branco)
6020310976-0 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 45mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

6020310516-1 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 45mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm (Zincado Branco)
5530016729-1 | Suporte De Articulacdo Dosador Selenium

6020059735-7 | Conjunto Selenium Gravidade Bocal Giratorio 3" (1030065)

5080012102-4 | Bucha Arraste

6020317456-2 | Parafuso Cab.Francesa M6 X 1,00 X 30mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

14 15530018191-0 | Suporte De Fixacao Maior

15 | 6020317506-2 | Parafuso Allen S/C M6 X 1,00 X 8,00mm C112.9 Rt(Fosfatizado)

16 | 50800121016 | Bucha De @10,4 X @16 X 26mm

17 | 5080012100-8 | Bucha De @8,7 X 316 X 17mm(Zincado)

18 | 6020312403-4 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

19 1 5530018128-6 | Suporte Menor Motor

20 | 5136019805-0 | Chapa De Encosto Do Motor

21 16020210362-9 | Kit De Linha (0452.D33.00N)

22 | 6020130313-6 | Guarnicdo C/Bocal Menor - Selenium(1050061)

23 | 6020110135-5 | Fecho Rapido De Pressao Ff - Pd

24 1 6020317403-1 | Parafuso Cab.Sextavada M5 X 0,80 X 16mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

25 | 5024010423-4 | Arruela Lisa De @5,5X 12,7 X 1,21mm

26 | 60203107571 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M5 X 0,8 Ma CI8 Ch.8mm Alt.5,00mm (Zincado Branco)
27 | 5530016531-0 | Suporte Do Distribuidor De Semente

28 | 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” De 4,5 X 80mm (455)

O 0 N oL R W N =

_ a o
w N = O

[ N T N T NG T U GG S NG [P G G Gy NP S G s N N N PG P N Y

SPTGB08421A n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Suporte do Dir/Esq do Disco Duplo de Semente . RN
- . s S| 2|5
2| Codigo Descricéo do Produto 3|2 “g‘_
S1a
1 15530016359-8 | Suporte Direito Do Disco Duplo Semente 1
1 15530016360-1 | Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Da Semente 1
2 |5024010024-7 | Arruela Lisa De 320 X @38 X 1,2Tmm
3 | 5204010458-5 | Cubo Direito Completo(Disco Plano Liso 15”X 4,00mm)
4 16020310822-5 | Porca Sext. M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado)
5 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Media(Bicromatizado)
6 |5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X 825 X 2,00mm
7 |5352030057-7 | Limpador Interno Direito Do Disco
8 |5352030056-9 | Limpador Interno Esquerdo Do Disco
9 16020317475-9 | Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

10 |5352010076-4 | Limpador Do Disco Duplo V7

11 16020310528-5 | Pino Elastico Pesado @6 X 20mm (Seeger Reno 701.156)

12 |5204010459-3 | Cubo Esquerdo Completo(Disco Plano Liso 15” X 4,00mm)

13 16020310847-0 | Porca Sext. Autot. C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zinc. Branco)
14 | 5530016357-1 | Suporte De Fixacao

15 | 6020317495-3 | Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 90mm (8.8 Rp(Bicromatizado)

16 |6020312502-2 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples N°10 X 1/2” 24F Unc2A Gr2 Rt(Bicromatizado)
17 | 5324010101-3 | Guia Da Bica

18 |5352010077-2 | Limpador Do Disco Duplo V7

19 16020317573-9 | Parafuso Allen Cab.Chata M8 X 1,25 X 25mm (112.9 Rt(Fosfatizado)

20 | 2857397276-9 | Disco Plan Lis 15" X 4,00 Fc Rd 80mm + 6F Rd Esc 8,7mm D=115mm Afe

21 | 5204010452-6 | Cubo Do Disco Esquerdo

21 | 5204010451-8 | Cubo Do Disco Direito

22 1 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Media(Bicromatizado)

23 1 6020310454-8 | Porca Sext. M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado)

24 | 60200560054 | Calota Rolamento Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linha)

25 1 6020350933-5 | Rolamento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(Primeira Linha)

26 | 5420010099-1 | Parafuso Cab.Sext. 3/4”X 1.7/8” 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Esquerda(Especial)
26 | 5420010098-3 | Parafuso Cab.Sext. 3/4”X 1.7/8” 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Direita(Especial)
27 | 6020011053-9 | Anel De Retencao I-047 G-502-047-01

28 | 5204010453-4 | Cubo De @136 X 41mm

29 16020010095-9 | Anel De Vedacao 047X 052X 2mm

30 | 5096010050-3 | Calota Do Cubo

31 16020010289-7 | Anel De Retencdo I-55 G502-055-01 (S/Reforco)

RN I N e N =) S GO _ N NI UV R UV RN NS N NS S N

SPTGB08421A n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Carrinho do Adubo Dir/Esq C/Suporte P/Disco de Corte

Item

Codigo Descricao do Produto

Todos
Carrinho Do
Adubo Dir.
Carrinho Do
Adubo Esq

1 15124010732-9  Carrinho Do Adubo Direito 1
1 15124010735-3| Carrinho Do Adubo Esquerdo 1
2 |5530016781-0| Suporte Menor P/Dsc Corte 1
2 |5530016782-8| Suporte Maior P/Disco De Corte 1
3 15192010043-4| Corrente Polida Torcida De #5,5mm 235mm Cpl 2
4 15024010075-1| Arruela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00mm 6
5 16020010406-7| Arruela De Pressao 3/8” Media Industrial (Bicromatizado) 4
6 |6020310026-7| Parafuso Cab.Sext. 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4
7 15530016779-8| Suporte Menor Do Disco De Corte 1
7 |5530016780-1| Suporte Maior Do Disco De Corte 1
8 16020310847-0  Porca Sext. Auto. C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zincado Branco) 6
9 15024010162-6| Arruela Lisa De @13 X @26 X 2,00mm 3
10 |6020310184-0| Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 50mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 1
11 16020311069-6| Parafuso Cab.Sext. 5/8”X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta(Bicromatizado) 2
12 16020310738-5 Porca Sext. 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00mm (Bicromatizado) 2
13 16020310210-3| Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 60mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 2
14 5566010284-0| Vardo Da Mola Completo 1
15 |5124010733-7| Carrinho Direito Do Disco Duplo Do Adubo Completo 1
15 |5124010736-1| Carrinho Esquerdo Do Disco Duplo Do Adubo Completo 1
16 15530015928-0| Suporte Do Carrinho De Adubo P/Sulcador Desarme/Rearme 1
17 16020310837-3| Porca Sext. Auto. (/Nylon Baixa M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30mm Alt.18,70mm (Zincado Branco) 2
18 16010602869-1| Bracadeira De Fixagao Do Disco De Corte 1
19 15530014697-9| Suporte Da Caixa De Engrenagem 1
20 16020310994-9/| Parafuso Cab.Sext. M20 X 2,50 X 140mm (8.8 Rp(Bicromatizad0) 2
21 |5530015958-2| Suporte Para Disco Duplo Do Adubo E Sulcador 1
22 5136015819-9| Chapa Suporte De Fixacao Do Varao 2
23 |5530015981-7| Suporte Direito Do Disco Duplo Do Adubo 1
23 15530015982-5| Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Do Adubo 1
*24/5204010458-5| Cubo Direito Completo(Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)
*25/5204010459-3| Cubo Esquerdo Completo(Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)
26 |5024010024-7| Arruela Lisa De 20 X @38 X 1,21mm
27 16020310502-1| Pino Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136)

28 5352030052-6| Limpador Inferior Do Disco Do Adubo

29 6020317435-0| Porca Sext. Auto. (/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.10,00mm (Zincado Branco)
30 {5352030056-9| Limpador Interno Esquerdo Do Disco

31 15352030057-7| Limpador Interno Direito Do Disco

32 16020317475-9| Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 30mm (C18.8 Rt(Bicromatizado)

33 16020317451-1| Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 100mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

34 {5080011517-2| Bucha De @13 X @19 X 56,5mm

35 16020250299-0| Mola Helicoidal De Compressao @45,5 X 359,5 X 400mm Arame=@7mm Externa

36 16020250298-1| Mola Helicoidal De Compressao #30,5 X #41,5 X 400mm Arame=@5,5mm Intermediaria
37 16020250297-3| Mola Helicoidal De Compressao #17,5 X #25,5 X 400mm Arame=@4mm Interna

38 15530016364-4| Suporte Inferior Da Mola Tripla

39 15080011663-2| Bucha Fixacdo Do Vardo Da Mola

40 16020390294-0| Trava Nma - Tipo “R” De 3,5 X 67mm(Especial)

41 16020310349-5| Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 30mm CI8.8 Rt (/Ponta(Bicromatizado)

42 16010601285-0 Suporte Do Vardo Da Mola

43 15566010285-9| Varao Da Mola

44 15530110068-9| Suporte De Fixacdo

45 15136015817-2| Chapa De 3 X63,5 X 130mm

46 16020310761-0| Porca Sext. Auto. C(/Nylon Alta 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.15/16” Alt.19,50mm (Zincado Branco)
47 15024010298-3| Arruela Lisa De @317 X @44 X 4,75mm(Zincada)

48 15080011515-6| Bucha De 316,5 X 32" X 22,5mm

*ltem 24 e 25 - Vide pdgina 36 - 49 16020312081-0! Parafuso Cab.Sext. 5/8” X 7.1/4” 18F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado)

SPTGB08421A “

[ NG NG Y N Y N Y S S M G S G U N, N QY




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Cubo Direito/Esquerdo Completo Disco Plano NNE
§ Cédigo Descricdo do Produto 23| g
= = a8l

d
1 |6020317573-9 | Parafuso Allen Cab.Chata M8 X 1,25 X 25mm C112.9 Rt(Fosfatizado) 6
2 | 2857397276-9 | Disco Plan Lis 15” X 4,00 Fc Rd 80mm + 6F Rd Esc 8,7mm D=115mm Afe 1
3 15204010452-6 | Cubo Do Disco Esquerdo 1
3 15204010451-8 | Cubo Do Disco Direito 1
4 1 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Media(Bicromatizado) 6
5 16020310454-8 | Porca Sext. M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado) 6
6 |6020056005-4 | Calota Rolamento Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linha) 1
7 |6020350933-5 | Rolamento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(Primeira Linha) 1
8 16020011053-9 | Anel De Retencdo I-047 G-502-047-01 1
9 |5204010453-4 | Cubo De @136 X 41mm 1
10 | 5420010099-1 | Parafuso Cab.Sext. 3/4”X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Esquerda(Especial) 1
10 | 5420010098-3 | Parafuso Cab.Sext. 3/4”X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Direita(Especial) 1
11 1 6020010095-9 | Anel De Vedacao 047X 052X 2mm 1
12 | 5096010050-3 | Calota Do Cubo 1
13 | 6020010289-7 | Anel De Retencao I-55 G502-055-01 (S/Reforco) 1

SPTGB08421A m



>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Carrinho C/Roda de Profundida Excéntrica/Oscilante C/Roda”“V” Completo

SPTGB08421A



Catalogo de Pecas

>> BALDAN

« Tabela Carrinho C/Roda de Profundida Excéntrica/Oscilante C/Roda“V"” Completo

6020310501-3
5080010943-1
5468010305-7
6020250574-3
5232011987-1
5530016292-3
5080011650-0
5432010660-8
5530014328-7
6020310042-9
5530016293-1
6020317449-0
6020310508-0
5232011986-3
6020010252-8
6020030756-1
5530016295-8
5530016297-4
5080011257-2
5024010075-1
6020010394-0
6020310299-5
6020311269-9
6020010825-9
6020030183-0
6020010004-5
6020310454-8
6020350871-1
5204110017-6
6020350211-0
5080020655-0
6020130100-1
6020310737-7

AR PA A DWWWWWWWWWWNRNENNNNNNNNNNNN S S DG
FRNN S COXNONRAUNN SOV ORIONENUN SOOI RN RPN EWN —

Pino Elastico Pesado @5 X 32mm (Seeger Reno 701.140)

Bucha Do Puxador

Puxador Da Roda“V"”

Mola Helicoidal De Compressao #22,5 X @28,5 X 37mm Arame=@3,0mm (Bicromatizado)
Eixo De Articulagdo (/Bucha

Suporte De Articulacéo Soldado

Bucha De @18,8 X 326,1 X 10,5mm

Pino De 315,80 X 74,5mm

Suporte De Articulacdo Da Roda De Profundidade

Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65mm C18.8 Rp(Bicromatizado)
Suporte De Articulacdo Da Mola

Porca Sext.Auto. C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm (Zincado Branco)
Pino Elastico Pesado @8 X 40mm (Seeger Reno 701.190)

Eixo De @25 X 244mm

Anel De Retencéo E-16 G501-016-01

Bucha Mu Tfp 25 28 30(P001Ag02500T03000)

Suporte Da Roda Esquerda

Suporte Da Roda Direito

Bucha De 320 X 325 X 31Tmm

Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

Arruela De Pressao M10 Media(Bicromatizado)

Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

Aro Maior Da Roda De Compactagao

Banda De Compactacao 100-12(Maior)

Arruela De Pressao M8 Media(Bicromatizado)

Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado)
Rolamento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken)

Cubo Da Roda

Retentor 322,00 X 335,00 X 6,70mm (Arca 5044 Br / Sabo 00294 Br)
Bucha De @16 X @25 X 22mm

Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14mm Sext 5/16”

Porca Sextavada 9/16” 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8” Alt.12,50mm (Bicromatizado)

OOOOWOO\I\l\l\l\l\l\l\l\l\l\lc\C\O\O\O\O\C\O\O\O\O\O\WU‘IWmmmmmmm-h-b.h.b.ht
NNO 2 WOVWOEOENOATUVUAWN—_L,OVOVENNOULRWN PO OVONOTULTAWN=-OOVONO W

6020311241-9
6020050099-0
5558010358-7
5008010224-8
6020430203-3
5204110018-4
6020310448-3
5288020025-9
6020010808-9
6020310179-4
6020010412-1
5530016294-0
5530016296-6
5024010051-4
5204010511-5
5204010512-3
5498090018-8
6020317477-5
6020311000-9
6020010402-4
6020050640-8
6020310738-5
6020310833-0
5024010330-0
6020190098-3
5024010154-5
6020350867-3
6020350204-7
5204070028-5
5232010948-5
5232010957-4

v v

E Codigo Descri¢ao do Produto g E Codigo Descri¢ao do Produto E

5530016291-5 | Suporte De Articulacao Do Carrinho Roda Oscilante 1 6020310736-9 | Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm (Bicromatizado)

5124010797-3 | Carrinho Direito Da Roda De Profundidade Completo 1 6020059512-5 | Calota Do Cubo

5124010798-1 | Carrinho Esquerdo Da Roda De Profundidade Completo 1 5080020710-7 | Bucha De @15 X 022,22 X 12mm

5530014335-0 | Suporte Da Roda Em “V” Completo 1 5498090024-2 | Roda Compactadora Avulsa

6020250318-0 | Mola Helicoidal De Tracao @23 X @31 X 106mm Arame=@4mm 1 5232011186-2 | Eixo De Regulagem Da Roda “V”

5080010945-8 | Bucha Excentrica De Regulagem Da Roda De Compactacao 2 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

6020310979-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 1 6010602527-7 | Trava De Fixaao Da Roda Em “V”

6020310847-0 | Porca Sext.Auto. C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zincado Branco) 1 5530016410-1 | Suporte De Articulacao Da Roda Em “V”

6020310070-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2 6020250233-7 | Mola Helicoidal De Compressao #16,8 X 320 X 34mm Arame=@1,6mm(Bicromatizado)

6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Media(Bicromatizado) 2 5468010289-1 | Puxador Da Roda “V”

5024010068-9 | Arruela Lisa De 313,3 X @35,5 X 3,00mm 2 5080010423-5 | Bucha Do Puxador

5024010323-8 | Arruela Lisa De 27 X @44,5 X 4,75mm 12 6020310502-1 | Pino Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136)

Pino Cab.Francesa #9,8 X 33mm

Contrapino 1/8" X 3/4” (Zincado Branco)

Trava Da Alavanca De Regulagem

Alavanca De Regulagem Da Pressdo Da Mola

Manopla Pma 330 Rosca 3/8”X 16 Fios

Cubo Completo Da Roda

Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
Friso Da Roda

Aro 300 X 25mm

Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
Arruela De Pressao 5/8” Media Industrial (Bicromatizado)

Suporte Da Roda Direito Completo

Suporte Da Roda Esquerda Completo

Arruela Lisa De @16 X @44 X 1,21Tmm

Cubo Da Roda Esquerdo Completo

Cubo Da Roda Direito Completo

Roda De Profundidade

Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 1/2” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
Arruela De Pressao 1/4” Media Industrial(Bicromatizado)

Calota Do Cubo(Bicromatizado)

Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00mm (Bicromatizado)
Porca Sextavada 5/8” 11F Esq Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00mm (Bicromatizado)
Arruela Lisa De #38,8 X 50,2 X 4,00mm

Junta De Papel 50,3 X @73,5 X 1/64”

Arruela Lisa De 316 X @29 X 3,00mm

Rolamento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken)

Retentor #25,00 X @#47,00 X 10,00mm (Arca 5412 Brg / Sabo 02046 Brg)
Cubo Da Roda De Profundidade

Eixo Direito Completo Do Carrinho

Eixo Esquerdo Completo Do Carrinho

N N U QT S NG R R W N6 J SR PP NG T N S (i ) NG e ) RO SO Sy

SPTGB08421A m




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Carrinho C/Roda de Profundida Excéntrica/Oscilante Envolvendo o Cubo e Roda“V” Completo

SPTGB08421A n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Carrinho C/Roda de Profundida Excéntrica/Oscilante Envolvendo o Cubo e Roda“V” Completo

< <
= = = S
235 aE 23 ag
3489 S48 39
= . - S 2 83| E - - S 2y &3
K Codigo Descricao do Produto S| s 8| s S| & Cddigo Descri¢ao do Produto AR
= ~las|ag| = ez a3
S T | @ e Tv| 8
2 c | 2 35 2 c |2 5
S&/ 3% SE/ 3%
E a E a
1 15530016985-5 | Suporte De Articulagao Do Carrinho Envolvendo 0 Cubo 1 44 16020059512-5 | Calota Do Cubo 4
2 |5498010294-0 | Roda De Profundidade Direita 1 45 15080020710-7 | Bucha De @15 X @22,22 X 12mm 4
3 | 5498010295-8 | Roda De Profundidade Esquerda 1 46 | 5498090024-2 | Roda Compactadora Avulsa 2
4 15530014335-0 | Suporte Da Roda Em “V” Completo 1 47 16020310737-7 | Porca Sextavada 9/16” 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8” Alt.12,50mm (Bicromatizado) 1
5 16020250318-0 | Mola Helicoidal De Tragao @23 X @31 X 106mm Arame=@4mm 1 48 16020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14mm Sext 5/16” 2
6 | 6020010451-2 | Arruela Lisa De 826 X @40 X 1,00mm 4 49 16020310736-9 | Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8” Alt.12,50mm (Bicromatizado) 1
7 16020317449-0 | Porca Sext.Auto. C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm (Zinc.Bran) 2 50 | 6020030756-1 | Bucha Mu Tfp 25 28 30(P001Ag02500T03000) 2
7 16020317449-0 | Porca Sext.Auto. C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm (Zinc.Bran) 1 51 15072011713-1 | Braco Direito Da Roda De Profundidade Envolvendo Cubo 1
8 16020311066-1 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 4.1/2" 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 1 51 15072011714-0 | Braco Esquerda Da Roda De Profundidade Envolvendo Cubo 1
9 | 5080010945-8 | Bucha Excentrica De Regulagem Da Roda De Compactaféo 2 52 |6020310847-0 | Porca Sext.Auto. C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zinc.Bran) 1
10 | 6020310809-8 | Porca Sext.Auto. (/Nylon Alta 1/2”12F W Gr5 Ch.3/4” Alt.15,50mm (Zinc.Bran) 1 53 |6020317437-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 65mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 1
11 1 6020310560-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 54 15080011257-2 | Bucha De @20 X @25 X 31Tmm 1
12 | 6020395085-6 | Trava Nma - Tipo “R” De (85,00 X 102mm 2 55 16020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Media Industrial(Bicromatizado) 1
13 1 5530016986-3 | Suporte De Articulacdo Soldado 1 56 | 6020311030-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 5/8” 16F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 1
14 |1 5080011650-0 | Bucha De #18,8 X 26,1 X 10,5mm 2 57 16020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 6
15 15232011987-1 | Eixo De Articulacdo C/Bucha 1 57 16020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 4
16 | 5468010305-7 | Puxador Da Roda“V” 1 58 | 5204010530-1 | Cubo Da Roda De Profundidade Direita 1
17 16020250574-3 | Mola Helicoidal De Compressao 022,5 X @28,5 X 37mm Arame=@3,0mm(Bicromatizado) 1 58 |5204010531-0 | Cubo Da Roda De Profundidade Esquerda 1
18 | 5080010943-1 | Bucha Do Puxador 1 59 16020015942-2 | Aro Compactador(Rodabras Rb-3087) 2
19 1 6020310501-3 | Pino Elastico Pesado @5 X 32mm (Seeger Reno 701.140) 1 60 | 6020010819-4 | Aro De Borracha“Sd” 1
20 | 5432010660-8 | Pino De #15,80 X 74,5mm 1 61 1 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Media(Bicromatizado) 6
21 | 5530016682-1 | Suporte De Articulacdo Da Roda De Profundidade 1 61 | 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Media(Bicromatizado) 8
22 16020310042-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 1 62 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado) 6
23 15530016293-1 | Suporte De Articulacdo Da Mola 1 62 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado) 8
24 | 6020010252-8 | Anel De Retencao E-16 G501-016-01 1 63 1 6020010808-9 | Aro 300 X 25mm 1
25 16020317552-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 80mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 1 64 | 5288020025-9 | Friso Da Roda 2
26 | 6020010395-8 | Arruela De Pressdo M12 Media(Bicromatizado) 1 65 | 6020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 4
27 15080011816-3 | Bucha De Guia 1 66 | 5204110018-4 | Cubo Completo Da Roda 1
28 | 5232012198-1 | Eixo De Articulacdo 1 67 1 5232012137-0 | Eixo Esquerdo Completo Da Roda De Profundidade 1
29 | 5558010358-7 | Trava Da Alavanca De Regulagem 1 67 |5232012136-1 | Eixo Direito Completo Da Roda De Profundidade 1
30 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8”X 16 Fios 1 68 | 60203502047 | Retentor @#25,00 X @47,00 X 10,00mm (Arca 5412 Brg / Sabo 02046 Brg) 1
31 | 5008010224-8 | Alavanca De Regulagem Da Pressao Da Mola 1 69 | 5204010529-8 | Cubo Da Roda De Profundidade 1
32 | 6020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zinc.Bran) 2 70 | 6020350867-3 | Rolamento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken) 2
33 16020311241-9 | Pino Cab.Francesa @9,8 X 33mm 2 71 | 5456010111-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1” Alt.1Tmm Esquerda 1
34 | 5080010423-5 | Bucha Do Puxador 1 71 | 5456010110-7 | Porca Sextavada 5/8”11F Unc Gr5 Ch.1” Alt.1Tmm Direita 1
35 16020310502-1 | Pino Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1 72 1 6020011053-9 | Anel De Retencéo 1-047 G-502-047-01 1
36 | 6020250233-7 | Mola Helicoidal De Compressdo #16,8 X 320 X 34mm Arame=@1,6mm(Bicromatizado) 1 73 16020010095-9 | Anel De Vedagao 047X 052X 2mm 1
37 | 5468010289-1 | Puxador Da Roda“V” 1 74 | 5096010050-3 | Calota Do Cubo 1
38 | 5530016410-1 | Suporte De Articulacdo Da Roda Em “V” 1 75 16020010289-7 | Anel De Retencdo I-55 G502-055-01 (S/Reforco) 1
39 16010602527-7 | Trava De Fixacdo Da Roda Em “V” 1 76 | 6020350211-0 | Retentor 22,00 X 35,00 X 6,70mm (Arca 5044 Br / Sabo 00294 Br) 2
40 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 1 77 1 6020350871-1 | Rolamento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken) 2
40 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 2 78 | 5080020655-0 | Bucha De @16 X @25 X 22mm 1
41 16020010394-0 | Arruela De Pressdao M10 Media(Bicromatizado) 2 79 15204110017-6 | Cubo Da Roda 1
42 1 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 2
43 15232011186-2 | Eixo De Requlagem Da Roda“V” 1

SPTGB08421A m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Carrinho do Disco de Corte

Item
Todos

Codigo Descri¢ao do Produto

6020310784-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4” Alt.11,00mm (Bicromatizado)
6010600980-8 | Bucha De Encosto

6020250222-1 | Mola Helicoidal De Compressao #43 X @67 X 200mm Arame=@12mm
5566010269-7 | Varao Do Disco De Corte

5232011802-6 | Eixo De §44,45 X 262mm

6020310263-4 | Parafuso Allen C/C5/8”X 3.1/2”11F Unc1A (112.9 Rp(Fosfatizado)
6020310759-8 | Porca Sext.Auto C/Nylon Alta 5/8”11F Unc Gr5 Ch.15/16” Alt.19,50mm (Zinc.Bran)
5530016398-9 | Suporte Da Mola Do Disco De Corte

6020310308-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 180mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)
5080011677-2 | Bucha Sextavada De 17X 42,8mm

6020317443-0 | Porca Sext.Auto C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zinc.Bran)
5530014241-8 | Suporte Do Disco De Corte

5080010693-9 | Bucha De §#16,2 X #26,5X 71,5mm

60201301044 | Graxeira 1/4” 45°unf - 28F Sext 5/16”

6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14mm Sext 5/16”

6020311113-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 3.1/4” 16F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
6020310802-0 | Porca Sext.Auto C/Nylon Alta 3/4” 16F Unf Gr5 Ch.1.1/8" Alt.22,50mm (Zinc.Bran)
6020311251-6 | Pino Elastico Pesado @5 X 55mm (Seeger Reno 701.145)

6020311252-4 | Pino Elastico Pesado @8 X 55mm (Seeger Reno 701.193)

5232011686-4 | Eixo Do Disco De Corte

5530011909-2 | Suporte De Fixacao Do Disco De Corte

6020310487-4 | Pino Elastico Pesado @6 X 75mm (Seeger Reno 701.171)

60203104890 | Pino Elastico Pesado @10 X 75mm (Seeger Reno 701.224)

52040105409 | Cubo Completo C/ Disco De Corte De 20”(Disco Planoliso De 20”X 4,75mm)
6020311265-6 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.16,00mm (Bicromatizado)
6020010403-2 | Arruela De Pressao M20 Media(Bicromatizado)

6010602808-0 | Flange Do Disco De Corte Turbo E Liso

5024010007-7 | Arruela Lisa De §20,3 X @46,5 X 4,75mm

5024010289-4 | Arruela Lisa De 320 X @58 X 8,00mm

5096010028-7 | Calota Do Cubo

2863417414-3 | Disco Plan Lis 20”X 4,75 Fc Rd 80mm + 6F Rd 10,3mm D=145mm Afd
6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Media(Bicromatizado)

6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado)
5204010500-0 | Cubo Maior Completo

5080020761-1 | Bucha De 320 X @40 X 15mm

6020350201-2 | Retentor 340,00 X 362,00 X 12,00mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N)
6020350007-9 | Rolamento De Esfera 6206(Skf-Nsk-Timken)

5204010363-5 | Cubo Maior Do Disco De Corte

5232012009-8 | Eixo M20 X 194mm

6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

SPTGB08421A n

0 Ny B W=

24

NNRNNRNN = 2 2 00 o0 o a3
A WN OOV NO UL WN = O

35

NN NN
O o Ny W,

B W W W wWwwWwwwwww
O Vo0 NV A WN = O

O A N NN 2O = NRNIN 2NN = @ @ 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 N 3 8 3 s N

N
=




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Sulcador Fino C/Haste Menor e Maior E
g . R
] Cédigo Descricdo do Produto 3 Sz S

S C
z |3
1 5072011637-2 | Braco Esquerdo Do Sulcador Menor 1
1 |5072011640-2 | Braco Esquerdo Do Sulcador Maior 1
2 15072011638-0 | Braco Direito Do Sulcador Menor 1
2 | 5072011639-9 | Braco Direito Do Sulcador Maior 1
3 6020317435-0 | Porca Sext. Auto. C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zinc. Branc.) 1
4 16020310847-0 | Porca Sext. Auto.C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc. Bran.) 1 2
5 16020317444-9 | Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 70Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 1
6 | 6020310978-7 | Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 70Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 1 2
7 |5080020772-7 | Bucha De #14,3 X@1.1/4"X 18,5Mm 2
8 50800102100 | Bucha De @13,5 X @1.1/2"X 26,5Mm 1
9 15080010016-7 | Bucha De Articulagao 1
10 | 5532010227-7 | Sulcador Completo 1
11 |5532010226-9 | Sulcador Do Adubo 1
12 6020310493-9 | Pino Elastico Pesado @8 X 18Mm (Seeger Reno 701.181) 1
13 | 6010602800-4 | Bico Recambiavel 1

SPTGB08421A n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Ligacao no Trator

j=
g
£ - - 8 2
2| (Codigo Descricéo do Produto :§ - ?_L X
" A
1 16020395162-3 | Tractor Interface (0452.033.003) 1 5
2 |6020079055-6 | Display (0452.33.0Cu) 1 Vb
3 16020059402-1 | Cabos Eletricos Trator (0452.C33.016) 1
4 1 6020059401-3 | Cabos Eletricos (0452.C33-015) 1 -
5 16020317589-5 | Pcan Assembly (0452.C33.0Cr) 1 J‘t"’
6 |6020370372-7 | Suporte Do Display (0452.C33.014) 1 {:3‘_.*.
Ve i 3
Peld
N
IEI i I Fa
i ﬁ;'f‘f\"*"
L 1) Prea
o 1 *-{\-'

b
=

i

R

i I 1
Lll s S RIITJRRLLIIIR L] B 1 ALill
AL |

SPTGB08421A n




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Ligacao na Maquina

Todos

Codigo Descri¢ao do Produto

Item

_

6020079054-8| Distribuidor 30 (0452.C33.072)
6020059400-5| Canal Principal (0452.C33.081)
3 | 6020410490-8| Unidade De Potencia Power Distribuition (0452.D33.004)

N =
—_

—_

SPTGB08421A m



>> BALDAN

« Ligacao nasLinhas

Catalogo de Pecas

wv
E Codigo Descri¢ao do Produto g
1 |6020440004-3 | Wh: Chicote Modulo 5 (0452.C33.087) 3
2 1 6020440003-5 | Wh: Sensores (0452.C33.01K) 1
3 16020317588-7 | Power Stage (0452.(33.01S) 3
4 16020210362-9 | Kit De Linha (0452.D33.007) 15
5 |6020210057-3 | Kit Sensor Fotoelétrico Padrio Unico (030010010) 15
6 | 6020059408-0 | Chave Fim De Curso - Atuador Rolete Ajustdvel (Tze41) C/ Conector Deutsch Dt06-3S Completo 1
7 16020251975-2 | Mpecu (0452.C33.01R) 3

¥

SPTGB08421A




Catalogo de Pecas

>> BALDAN

« Ligacao entre Adubo e Semente

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos

6020059340-8
6020059341-6
6020059344-0
6020059345-9
60200959127
6020059342-4
6020059343-2

N O LA W N =

Cabo Alimenta¢do(0452.C33.0F5)

Cabo Alimentagao(0452.C33.0F6)

Cabo P/Comunicagao Can (0452.C33.082)

Cabo P/Comunicagdo Can (0452.C33.083)

Ecu Fertilizantes (0452.833.018)

(Cabo P/Modulo Controle(0452.C33.0F8)

(Cabo Valvula Proporcional+Encoder 5M(0452.C33.0Fd)

N = = m o

SPTGB08421A




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Antena Isobus - Topografic 8500 E codigo Descrigio do Produto <
— |
‘r ——————— 2} 1 16020016203-2 | Antena Isobus Interface (0452.D33.023-01) 1
I
| I
\ %% I
\ I
! I
| Y | D ———
° can EXtE“Slon § Codigo Descricao do Produto "g
1 |6020059495-1| Can Extension 6 (0452.(33.085) 2

6060 @
& £ “ &
\ 17 /

“CAN DUT AN INY 0

- DISTRIBUTOR 30

TO
-MAIN CAN
-MODULAR CAN

-DISTRIBUTOR &0
-MAIN CAN
-MODULAR CAN

SPTGB08421A




Catalogo de Pecas >> BALDAN

Descri¢ao do Produto

- | Todos

Codigo

« Cabo Valvula Proporcional + Encoder

- | Item

6020059346-7 | Cabo Vélvula Proporcional+Encoder 3M(0452.C33.0Fd)

]

SITHOCT LD

"WALVET SEENCTE 70

SEEHOTE 48

APLLY A7 ALL CORRLEATED TUBE SEENOTES 20 AMD 3

LABEL "FERTILIZER ALTUATOR™ S22 HOTE 70

SPTGB08421A m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

Descri¢ao do Produto

- | Todos

Codigo

» Fertilizer Module - Topografic 8500

6020110210-6 | Fertilizer Module (0452.C33.0F8)

SEE HOTE " U . . .
SEE MOTE "0 CEE MOTE 7o
A Ok
ARCT MOTER 1
LABEL "ELL™.
SEENOTE 8
CN1 )
SEEMCTE £0
CN7?
o
LABEL "MITOR 27
L] o
Q O CEC HOTZ 10 - SEENOTE1D
g LAzl "MO0R 37
ARLL TTANT
AR “TTRTINLAT R MAODLT T TR RO
PARIT "PwW R

@ TSI NOIT S

CN3

CNZ

SPTGB08421A m



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Feixe Cabos Elétricos - Topografic 8500

L]
520
FUTIR
4 ;
e F ; i
=10 N-NSOR 5700 SCRSOR -
i SCCD ZLNSOR
e ! &
'l: Jor =3 T [ @ m
1 £ - - 8
S & | (Codigo Descri¢ao do Produto 3
- -
1 16020110215-7 | Feixe Cabos Eletrico: Power Module 5(0452.C33.0Tk- 4

SPTGB08421A



>> BALDAN

Catalogo de Pecas

 Modular Can Bosch - Topografic 8500 5 Gdigo Descrigao do Produto E
1 |6020252283-4 | Modular Can(Bosch 0452.33.082-00) 1
TG
& : 3030 330 é
- CAN CONNECTOR
T0: é H B -moousroa
- MAIN CAN J = L
- MODULAR CAN "LABEL CAN IN” : “LABEL CAN OUT™
[ ]
m "LABEL ECU”
TQ: ﬁ
- MODULE &
- MODULE 5
« Power Extension Bosch - Topografic 8500 Bl Gdigo Descricio do Produto %
1 1

6020317828-2 | Power Extension 6M(Bosch 0452.C33.0F6)

CN1

/EEI [ o i ] SEEROTET fl\

= 1A A7 171 17 17 [ 1 7111

LABEL "POWER EXTERGICN"

APPLY AT ALL CORRLEATED TURE SEEMOTES 20 AND 30

SPTGB08421A




Catalogo de Pecas >> BALDAN

Descri¢ao do Produto

- | Todos

£ codigo

« Wh Isobus Rcu - Topografic 8500

1 |6020440007-8 | Wh Isobus Rcu (0452.C33.0Kx-01)

a6

SPTGB08421A



>> BALDAN Catalogo de Pecas

Descri¢ao do Produto

Item
- | Todos

Codigo

« Wh Antena Sf - Topografic 8500

6020440008-6 | Wh Antena Sf (0452.33.0Kn-00)

—_

- ANTENNA JONH DEERE - TRACTOR JOHN DEERE

4730
1]
11

SPTGB08421A



Catalogo de Pecas >> BALDAN

Todos

Codigo Descricao do Produto

Item

« Modular Can Bosch - Topografic 8500

—_

6020252000-9 | Modular Can(Bosch 0452.(33.082-00)

& &
3030 330

' - CAN CONNECTOR

TO: é H I & - voouar can
- MAIN CAN J L

- MODULAR CAN "LABEL CANIN" “LABEL CAN DUT"

_

130 £ 20

\"LABEL ECU”

T0:
- MODULE &

- MODULE 5

SPTGB08421A m



>> BALDAN

+ Adesivos

>> BALDAN

Item 1 Iltem2e3
TOPOGRAFIC 4500 AIr >
Item 4
| >> BALDAN |
Item 5
TOPOGRAFIC 4500 AIr >
Item 6
)9 A ATENGAD
BALDAN
[tem 9

Item 12

Item 7 ' Item 8

Item 10

Nota: Utilizar esses adesivos para maquinas produzidas até Abril de 2023.

SPTGB08421A

Catalogo de Pecas

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos
4500
5500

6500
7500
8500

WoNOTCOOOD O UTUEDRERREDRBERWWNNNNN= 2 2 2

6020071948-7
6020071917-7
6020071966-5
6020071930-4
6020071949-5
6020071919-3
6020071931-2
6020071925-8
6020071976-2
6020071919-3
6020071931-2
6020079026-2
6020079020-3
6020071965-7
6020078885-3
6020078888-8
6020071912-6
6020071923-1
6020079026-2
6020079021-1
6020071964-9
6020078886-1
6020078888-8
5206010277-5
5206010309-7
6020072154-6
5206010307-0
5206010221-0
5206010304-6
5206010278-3
6020071613-5
6020071614-3
5206010308-9
5206010310-0
6020071617-8
6020078867-5
6020071618-6
60200788667

Decalque Baldan(160 X 520mm)

Decalque Baldan(200 X 700mm)

Decalque Baldan(160 X 800mm)

Decalque Baldan(160 X 1000mm)

Decalque Branco(160 X 520mm)

Decalque Branco(160 X 700mm)

Decalque Branco(160 X 800mm)

Decalque Branco(160 X 1000mm)

Decalque Branco(110 X 1100mm)

Decalque Branco(160 X 700mm)(Central)

Decalque Branco(160 X 800mm)(Central)

Decalque Topografic 4500(110 X 1100mm)

Decalque Topografic 5500(110 X 1500mm)

Decalque Topografic 6500(110 X 1900mm)

Decalque Topografic 7500(110 X 2300mm)

Decalque Topografic 8500(110 X 1100mm)

Decalque Baldan(110 X 1500mm)(Central)

Decalque Baldan(110 X 1900mm)(Central)

Decalque Topografic 4500(110 X 1100mm)

Decalque Topografic 5500(110 X 1500mm)

Decalque Topografic 6500(110 X 1900mm)

Decalque Topografic 7500(110 X 2300mm)

Decalque Topografic 8500(110 X 1100mm)

Decalque Atencéo Colocar Anel Limitador P/Plantio Convencional(175 X 100mm)
Decalque Advértencia Da Plataforma(107 X 145mm)

Decalque Logotipo Baldan(140 X 280mm)

Decalque Advértencia Da Engrenagem E Corrente(145 X 150mm)
Decalque Aten¢ao Manual De Instrugao(100 X 160mm)

Decalque Troca De Oleo Da Caixa Speed Box(135 X 200mm)
Decalque Limpeza De Depésitos Adubo E Semente(105 X 130mm)
Decalque Tabela Distribuicao De Adubo Sp-Grafic 31/20 Dentes Mola Passo De 2"(200 X 270mm)
Decalque Tabela Distribuigdo De Adubo Sp-Grafic 20/31 Dentes Mola Passo De 2"(200 X 270mm)
Decalque Advértencia Das Mangueiras Hidrdulicas(150 X 95mm)
Decalque Advértencia Do Disco(150 X 95mm)

Decalque Tabela Distribuicao De Semente Engrenamento 25/20
Decalque Tabela Distribuicao De Semente Engrenamento 25/20
Decalque Tabela Distribuicao De Semente Engrenamento 20/25
Decalque Tabela Distribuicdo De Semente Engrenamento 20/25

N N NG

I.tem 14 [tem 15

Item 16 Item 17

Item 18




Catalogo de Pecas >> BALDAN

° AdESiVOS S| o ool o
E Codigo Descri¢do do Produto '§ § § § g §
- =
1 |6020078865-9 | Decalque Topografic Air(220 X 1500mm) 1 1
1 1 6020079027-0 | Decalque Topografic Air(220 X 1250mm) 1 1
1 |6020078844-6 | Decalque Topografic Air(220 X 1900mm) 2 2
1 |6020078889-6 | Decalque Topografic Air(220 X 1250mm) 2
2 16020071921-5 | Decalque Baldan(220 X 1500mm) - Central 1 1 1
2 16020071933-9 | Decalque Baldan(220 X 1900mm) - Central 1 1
2 16020071980-0 | Decalque Branco 8500(220 X 1250mm) 1
3 16020071749-2 | Decalque Depdsito De Semente(250 X 375mm) 2

Nota: Utilizar esses adesivos para maquinas produzidas até Abril de 2023.

TOPOGRAFIC AIR >

Item 1

>> BALDAN

Item 2

>
BALDAN

DEPGSITO
DE SEMENTE

[tem 3

SPTGB08421A m




>> BALDAN Catalogo de Pecas

H S olololololo
e AdESlVOS 5 Codigo Descri¢io do produto s § a § 2 § §
-— -
1 |6020079513-2 | Decalque Baldan 280x140mm 2
2 16020080039-0 | Decalque Topografic 4500 1100x110mm 2
2 | 6020080050-0 | Decalque Topografic 5500 1500x110mm 2
2 1 6020079519-1 | Decalque Topografic6500 Air 1900x110mm 2
2 160200800594 | Decalque Topografic 7500 2300x110mm 2
2 16020080070-5 | Decalque Baldan 1100x110mm 2
2 160200800810 | Decalque Baldan 1500x110mm 2
3 160200795264 | Decalque Baldan 1500x110mm 1011
3 16020080060-8 | Decalque Baldan 1900x110mm 111
4 1 6020079524-8 | Decalque Grafismo 700x160mm 2122
4 | 6020080054-3 | Decalque Grafismo 800x160mm 21212
5 16020080045-4 Beca:que %opogra?c 4500 520x160mm 2
s 5 16020080055-1 | Decalque Topografic 5500 700x160mm 2
>> BALDAN 5 | 6020080109-4 | Decalque Topografic 6500 800x160mm 2
5 |6020080288-0 | Decalque Topografic 7500 1000x160mm 2
5 16020080073-0 | Decalque Topografic 8500 520x160mm 2
5 | 6020080148-5 | Decalque Topografic 9500 700x160mm 2
Item 2 4500 6 | 6020079545-0 | Decalque Baldan 520x160mm 2
N 6 | 6020079542-6 | Decalque Baldan 700x160mm 2 2
TOPOGRAFIC 4500 6 | 6020079522-1 | Decalque Baldan 800x160mm 2
L 6 | 6020080270-8 | Decalque Baldan 1000x160mm 2
1 13 4 SEULYERS 7| 60200300675 Becalque Topont i 5300 1100¢110 ;
=G 32 = -5 | Decalque Topografic x110mm
el ssﬂammu‘ﬁg bt 7 16020080080-2 | Decalque Topografic 9500 1500x110mm 2
8500 e 9500 8 | 6020080073-0 | Decalque Topografic 8500 520x160mm 2
€ 8 | 6020080148-5 | Decalque Topografic 9500 700x160mm 2
>>BALDAN 9 |6020080076-4 | Decalque Baldan 520x160mm 2
Item 6 9 | 6020079542-6 | Decalque Baldan 700x160mm 2
10 | 5206010277-5 | Decalque Atencdo Colocar Anel Limitador P/Plantio Convencional(175 X 100mm) 1
4500 e 8500 11 | 5206010309-7 Becalque ﬁgvértencia Ba FE’Iataforma(1g7cX 145m(m) Y ) 1
- 12 |1 5206010307-0 | Decalque Advértencia Da Engrenagem E Corrente(145 X 150mm 1
85\00 13 | 5206010221-0 | Decalque Atencdo Manual De Instrucao(100 X 160mm) 1
TOPOGRAFIC B500 14 | 5206010304-6 | Decalque Troca De Oleo Da Caixa Speed Box(135 X 200mm) 1
5500 -6500 - 7500 - 9500 o 151 5206010278-3 | Decalque Limpeza De Depdsitos Adubo E Semente(105 X 130mm) 1
9500 16 | 6020071613-5 | Decalque Tabela Distri. De Adubo Sp-Grafic 31/20 Dentes Mola Passo De 2"(200 X 270mm) | 1
i e 17 | 6020071614-3 | Decalque Tabela Distri. De Adubo Sp-Grafic 20/31 Dentes Mola Passo De 2°(200X 270mm) | 1
(e RE R e S BT *> BALDAN ESCIEEEISIE S S0e 18 | 5206010308-9 | Decalque Advértencia Das Mangueiras Hidraulicas(150 X 95mm) 1
19 1 5206010310-0 | Decalque Advértencia Do Disco?150 X95mm) 1
20 | 6020071617-8 | Decalque Tabela Distribuicdo De Semente Engrenamento 25/20 1 101
; P ey 20 | 6020078867-5 | Decalque Tabela Distribuicdo De Semente Engrenamento 25/20 111
(%ﬁ TOPOGRAFIC 5500 21| 6020071618-6 | Decalque Tabela Distribuicdo De Semente Engrenamento 20/25 1 101
tem 3 ' g 21 | 6020078866-7 | Decalque Tabela Distribuicdo De Semente Engrenamento 20/25 111
Item 8
$ {_ ¥
LD e ltem 9
= oD 8500
Item 4 >> BALDAN
e 9500
TOPOGRAFIC 4500
>§ ALDAN
Item 5 -
Nota: Utilizar esses adesivos para maquinas produzidas a partir de Maio 2023. Item 16 Item 17 Item 18 Item 19 Item 20 [tem 21

SPTGB08421A



Catalogo de Pecas >> BALDAN

H S oo

¢ AdGSlVOS § Codigo Descricio do produto ‘§ 2R RIRIAI
= Pl |1 © N[ &
1 16020079507-8 | Decalque Baldan Depdsito semente 370 X 246 2
2 16020095942-9 | Emblema Carenagem Frontal 2
3 16020079518-3 | Decalque Baldan 3Dep 1500x220mm 1011
3 16020080074-8 | Decalque Baldan 3Dep 1900x220mm 1011
4 | 6020080047-0 | Decalque Topografic 4500 3Dep 1250x220mm 2
4 16020080053-5 | Decalque Topografic 5500 3Dep 1500x220mm 2
4 16020080064-0 | Decalque Topografic 6500 3Dep 1900x220mm 2
4 16020080069-1 | Decalque Topografic 7500 3Dep 1900x220mm 2
4 16020080071-3 | Decalque Grafismo 1250x220mm 2
4 16020080082-9 | Decalque Grafismo 1500x220mm 2
5 |6020080072-1 | Decalque Topografic 8500 3Dep 1250x220mm 2
5 16020080052-7 | Decalque Topografic 9500 3Dep 1500x220mm 2

DEPOSITO
DE SEMENTE

>> BALDAN

<>

Nota: Utilizar esses adesivos para maquinas produzidas a partir de Maio 2023. | t 1 ltem 2 ttem 3
Item 4
4500 a 7500 8500 e 9500
&) C 2 2
TOPOGRAFIC 4500 :>@C><:> QQ@C
== . S -

TOPOGRAFIC 8500

Item 5

SPTGB08421A m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Adesivos gl . 3
K Codigo Descri¢ao do produto S
— -
1 16020071926-6 | Decalque Agua Nao Potavel(120 X 120mm) 1
1
« Adesivos gl . g
K Codigo Descri¢ao do produto g
— [ =
Decalque Caixa Para Ferramentas(36,52 X 454,98mm) 1

6020071927-4

—_

‘ CaiXdlparalHerramentas;

ltem 1

SPTGB08421A










>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos
	Modular Can Bosch - Topografic 8500
	Wh Antena Sf - Topografic 8500
	Wh Isobus Rcu - Topografic 8500
	Power Extension Bosch - Topografic 8500
	Modular Can Bosch - Topografic 8500
	Feixe Cabos Elétricos - Topografic 8500
	Fertilizer Module - Topografic 8500
	Cabo Válvula Proporcional + Encoder
	Can Extension
	Antena Isobus - Topografic 8500
	Ligação entre Adubo e Semente
	Ligação nas Linhas
	Ligação na Máquina
	Ligação no Trator
	Sulcador Fino C/Haste Menor e Maior
	Carrinho do Disco de Corte
	Tabela Carrinho C/Roda de Profundida Excêntrica/Oscilante Envolvendo o Cubo e Roda “V” Completo
	Carrinho C/Roda de Profundida Excêntrica/Oscilante Envolvendo o Cubo e Roda “V” Completo
	Tabela Carrinho C/Roda de Profundida Excêntrica/Oscilante C/Roda “V” Completo
	Carrinho C/Roda de Profundida Excêntrica/Oscilante C/Roda “V” Completo
	Cubo Direito/Esquerdo Completo Disco Plano
	Carrinho do Adubo Dir/Esq C/Suporte P/Disco de Corte
	Suporte do Dir/Esq do Disco Duplo de Semente
	Suporte do Dosador Selenium
	Linhas Pantográficas Com Motor Bosch
	Linhas de Plantio
	Cilindro Hidráulico
	Cabeçalho de Engate
	Sistema de Lubrificação Completo Motor Elétrico e Hidráulico
	Sistema Hidráulico Alternador /Turbina Pressão Negativa
	Suporte C/Turbina Hidráulica Traseiro Saída P/Baixo 
	Tabela Sistema Hidráulico Com Fluxo Contínuo Com Turbina Motor de Engrenagem Saída Para Baixo Com Calhas
	Sistema Hidráulico Com Fluxo Contínuo Com Turbina Motor de Engrenagem Saída Para Baixo Com Calhas
	Sistema Hidráulico Completo Sem Marcador de Linha
	Suporte Auxiliar Dir/Esq da Roda Compl. S/Engrenagem
	Suporte Direito/Esquerdo da Roda Com Engrenagem
	Depósito de Semente Direito/Esquerdo 3º Depósito
	Depósito de Semente Central 3º Depósito
	Tabela Depósito de Adubo Direito/Esquerdo
	Tabela Depósito de Adubo Direito/Esquerdo
	Depósito de Adubo Direito/Esquerdo
	Depósito de Adubo Central 
	Suporte Direito Com Motor Do Adubo
	Suporte Esquerdo Com Motor Do Adubo
	Tabela Montante Esquerdo
	Montante Esquerdo
	Tabela Montante Direito
	Montante Direito
	Tabela Montante Central
	Montante Central
	Tabela Topografic Bosch
	Topografic Bosch

